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MAIF OL.s PÅ och AV lista 
AV 
 

Q Vår a ins ats er  på k avlar na i  
år, för utom T joget.  
 
AB S OL U T  AV 
 

Q Att inte hör a om man 
s tämplar  (j fr  S por t ident) 
 

      AB S OL U T  PÅ 
 

Q Veter aner na s om vann  
November s pr inten 
 
PÅ 
 

Q S pr int-K M 
 

Q B or nholm i  Ok tober  
 

Några ord från Ordföranden. 

I Söndags, (läs 9/11), fick jag uppleva något som 
man bara kan i sann idrott. När Kalle Åkerman 
spurtade hem segern i veteranklassen av Novem-
bersprinten kom Stig Andersson fram och var så 
glad att det till och med kom fram en liten glädje-
tår. Det betyder mina vänner att det är ALDRIG för 
sent. Tänk att bli så glad vid 77 års ålder och Stig 
som har upplevt så mycket. 
 
Tävlingssäsongen är över. Det har väl inte gått så 
bra som vi tänkt oss på kavlarna. Varför, jag vet 
inte. Personligen kan jag inte minnas något år 
med så många tveksamma insatser på kavlarna. I 
övrigt tycker jag det är härligt med alla ungdomar 
som tränar och tävlar och gör bra ifrån sig. På de-
ras initiativ har en poängtävling införts även under 
vintersäsongen. Jättekul. 
 
Vi skall nu alla sätta oss ner och planera inför näs-
ta säsong. På föreningsdagen hoppas jag att ni 
alla kommer och bidrar med era erfarenheter. Se-
dan är det dags för ytterligare en skinkpromenad i 
Björka och hyss hopp kära vänner det blir nog ett 

Nyårsrace i Ryd om jag känner Kalle och Mona 
rätt. 
 
Arbetet med O-ringens 5-dagars 2007 har så 
smått startat upp. Vi är en styrelse (ledningsgrupp) 
på 9 personer under ledning av Kjell Holmström, 
Björkfors, som till en början kommer att förbereda 
detta gigantiska arrangemang. När vi närmar oss 
2005 kommer ledningsgruppen att lämna över till 
en utförandeorganisation där vi alla får räkna med 
att bidra med kunskap och arbetad tid. Jag kom-
mer ihåg när det blev klart att Östergötland skulle 
arrangera 1987. Då tänkte jag att detta får jag inte 
missa, för när får jag uppleva detta igen. Nu tänker 
jag lika men får se det ännu mera innefrån. Vilken 
utmaning!! Det är så jag vill att Du skall se det 
också. Det kommer att bli många arbetade tim-
mar, men vilken utmaning. 
 
Vi ses i träningsskogen 
 
Thomas S.   
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Man är ju lite idrottsintresserad, och att 
se liveidrott är ju aldrig fel. Bland det 
finaste man kan skåda är ju nattorien-
tering. Vanlig dagorientering är ju kan-
ske inte så upphetsande att vara publik 
på. Inte ens budkavlar är speciellt kul, 
om man bara ska titta – förutsatt att 
man inte har en sån hjärna som vissa 
har, så att vederbörande kan hålla koll 
på alla lag som kommer och går och 
hur de olika klasserna och lagen växlar 
och vem som är ute och hur länge… 
Novembersprinten har jag nån gång fa-
rit till som bara åskådare, men då är det 
väl mest älgbuljongen som har lockat. 
Jag skulle kunna tänka mej Tjoget ock-
så. Då är buljongen utbytt mot kropp-
kakor. Idrotten är en bisak. Men natt-
orientering!  
 
De senaste åren har ju natt-SM ibland 
avgjorts i icke alltför avlägsna skogar. 
Jag har någon gång åkt med Nisse och 
Patrik – till Närke – och med bara Pat-
rik – i Finspång. Man frågar sej runt på 
en tisdagsträning – finns intresse? Icke! 
P.K. och NEP tyckte det skulle bli så 
sent, så sen. Antagligen är dom mörk-
rädda. Och resten av o-laget också – 
kort sagt: det fanns ingen enda idrotts-
intresserad alls.  
 
Så jag for ensam. Upp emot Laxå, fram 
till Kristinehamn; in på en skolgård, 
där själva samlingen var. Man vandra-
de omkring och tittade på orienterare 
som klädde på sej och drack och kolla-
de lampor – ja, ni vet. Jag var rätt tidigt 
ute, så det blev mycket tittande. Det 
var i alla fall en skön afton, lagom 
varm och regnfri. Löpande motalabor 
fanns: Johan P och Ola från OKM och 
trenne gossar från TGOK. Växlade 
några ord med några av dem – dessut-
om var Håkan Åberg där som skjutsare 
plus Johans mamma, pappa och hund. 
Starten var från åtta till tjugo över - 

gemensam med slingor och gafflingar. 
Bara starterna var enormt fina, värda 
hela resan: hundra lampor i vardera av 
sex klasser drattar iväg till startpunk-
ten – man såg dom kanske tio sekun-
der – men vilka sekunder, så vackert! 
Lysen i mörkret! Sen fick vi få som kol-
lat alla starterna gå startsnitseln till 
TC – varvid vi nästan fick första varv-
ningen i baken – arrangörerna hade nog 
inte riktigt tänkt klart med varvningsti-
den. Men vi hann undan.  
 

TC: en grusplan, som grusplan vi haft 
TC på i Bråstorp. Fast här gick ett högt 
staket rakt över, så man fick gå runt 
varje gång man skulle röra på sej. Det 
var kanske sjuttifem meter fri sikt på 
upploppet – i övrigt fanns en femton-
metersglipa efter kartplanket, innan de 
som varvat skulle ut i skogen igen. Täv-
lingsledningen hade nog inte riktigt 
tänkt klart där heller. Det var nog tur att 
det var så få människor där och tittade. 
Jag och Håkan Å trängde oss i alla fall 
fram så vi såg upploppet hyfsat.  
 
Sen blev man ju lite småhungrig – en 
korv eller så skulle sitta fint. Gick (runt 
staketet) till markan – vad hade man 
där? Chokladbitar och kaffe! Ja, några 

mackor också. Korv, hamburgare, allt 
sånt som en riktig karl behöver,  fanns 
vid skolan, 700 meter bort. Jag vet 
inte, om tävlingsledningen riktigt tänkt 
klart där. Bakom markan, eller vad 
man nu ska kalla det, hade man en pu-
blikkontroll. Fast den låg 40 meter upp 
i skogen, så man såg varken kontrollen 
eller vem som sprang dit – bara lyktor-
nas rad. Bra tänkt, tävlingsledningen, 
tänkte man sarkastiskt.  
 
Om tävlingen vet ni väl allt: det var en 
mäktig avslutning i flera klasser – 
drastiska omkastningar (dramatiken 
kanske lite beroende också på automa-
tiska SI-kontroller som tydligen inte 
registrerade allt). Ja, sen for jag hem 
igen – efter att ha fått i mej en efter-
längtad hamburgare. Jag var hemma 
vid vanlig läggningstid – även Nisses 
och Patriks och vem som helst norma-
la läggningstid. Men jag är tydligen 
den enda idrottsintresserade i klubben.  
 
Skriver jag nu detta för att bara vara 
sarkastisk mot mina vänner? Nix. 
Visst har vi pratat löst om att vi skulle 
kunna arrangera nåt lite större nån 
gång – visst har till exempel lång-SM 
nämnts – inte bara av mej. Nu kändes 
det i alla fall som att man fick vatten 
på sin kvarn: det var inget bra arrange-
mang  (för publiken och på TC) – och 
runtomkringarrangemangen var inte 
alls bra. Jag är säker på att vi skulle 
kunna göra sånt mycket, mycket bätt-
re. Det var nog egentligen det jag ville 
skriva – och få oss att tänka över. 
Tänkt och upplevt av natt-freaken 
A 
 

Om nattävlingars tjusning 

Jag skulle kunna 
tänka mej Tjoget 
också. Då är bul-
jongen utbytt mot 
kroppkakor. Idrotten 
är en bisak. Men 
nattorientering!  
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Sedan jag blev ordförande i den här 
klubben för några år sedan, (8 tror 
jag) så har jag åtskilliga gånger frå-
gat en den ena en den andra om 
han eller hon vill bli tävlingsledare 
nästa år eller året efter. Inte så säl-
lan får man svaret; , -”Nä, det klarar 
inte jag, -”Jag har inte tid” o.s.v. 
Jag har nu under en fem års period 
varit tävlingsledare för ett Augusti-

lopp, och fem ”Älgfritt”. Och jag kan 
säga att: Du som blir tillfrågad näs-
ta gång behöver inte oroa dig. Det 
ordnar sig. Varför då undrar Du ? 
Jo det finns så mycket duktigt folk 
som tänker, fixar, ordnar och klarar 
av det mesta så när tävlingsdagen 
kommer kan man lugnt gå omkring 
och jäsa och ha det bra. 
 
I år var det lite speciellt med Älgfritt 
eftersom vi arrangerade själv utan 
hjälp av OKM. Emellertid hade vi 
bestämt från början att Fålehagen 
och Fålehagsstugan var det själv-
klara stället att ha TC på. Här finns 
samlingslokalen för sekretariat, 
Dusch och omklädning, vallaboden 
för marka. Dessutom kan vi låna 
grusplanen av IFK för parkering. 
Med den förutsättningen startade 
jag mitt arbete som tävlingsledare 
egentligen samma dag som Augus-
tiloppet avslutades. Carina lovade 
att stötta när det gällde personalfrå-

gor. Krister ”Klippan” Berger hade 
redan sagt att han tog hand om 
sekretariatet tillsammans med Esa 
Kousko. Krister fortsatte dessutom i 
den anda som Carina infört i sam-
band med Augustiloppet och fråga-
de runt bland medlemmarna i jakt 
på ansvariga. Vi anammade inte or-
ganisationen med blockansvariga 
fullt ut utan löste ansvarsfrågan allt 

eftersom. Startchef blev Leif 
H. Vid kontakt med Tommy 
Axén som är ordförande för 
IFK fotbollen försökte jag 
först att fixa dusch i deras 
anläggning och även låna 
deras parkering. Parkering 
på grusplanen var inga pro-
blem, men under söndagen 
skulle det spelas matcher 
på Kamraternas IP. Därför 
gick frågan till Kalle och 
Stigge med sina 
”duschgubbar” som ordna-
de dusch för herrar och to-
aletter för herrarna. Damer-
na fick vara inomhus både 

för toa och dusch. För att underlätta 
användandet av duschanläggningen 
från Mjölby övertalade Stigge kom-
munen att dra in en extrakoppling 
vid vattenintaget. Nu behövdes inga 
pumpar utan vattnet kom di-
rekt från ledningarna. På kö-
pet finns nu ett uttag med 
slang som kan vara bra när 
vi skall göra grovstädningar i 
omklädningsrummen. 
Jag hann knappt fråga Anni-
ca om priser förens hon sa 
att det mesta var ordnat vil-
ket innebar att där behövde 
inte jag tänka eller agera. Till 
sjukvården tillfrågades våra 
sjukgymnaster, Maria B och 
Lotta O, dessa glada tjejer 
ställde upp utan övertalning. 
Pelle Johansson tillfrågades 
redan i våras om att bli ban-
läggare. Att vara banläggare vid 
”Älgfritt” innebär något mindre antal 
banor än annars eftersom vi avstår 

från U, L och M klasser. Men det 
är ju ansvarsfullt och det kräver 
noggrannhet. Nu fick Pelle en hel 
del hjälp av Nisse Palm så att han 
hade någon att bolla tankar och 
frågor med. Pelle hade därför inte 
något ansvarsbefattning på Augus-
tiloppet. 
I markan rumsterade Ingrid som 
vanligt, men nu är det nog, om 
man får tro fröken Roos.  
Eftersom vi inte skulle behöva så 
mycket material ansåg vi inte att 
det skulle behöva en stor lastbil 
utan vi löste det med två släpkärror 
och Leif H lånade en lätt lastbil från 
Greiff. Vi lastade i hällregn vid VR-
förrådet på lördag förmiddag. Efter 
transport till Fålehagen satte vi upp 
lite tält och ordnade målfållor. Kris-
ter hade redan ockuperat stugan 
med sina datorer. Vi bedömde att 
det skulle kunna gå att bygga allt 
eftersom Krister skulle sova över i 
stugan på natten. Vi var lite rädda 
för vandaler eftersom mängder 
med pålar hade försvunnit veckor-
na innan tävlingen. Det innebar att 
kontrollenheter och skärmar sattes 
ut tidigt på söndagsmorgonen.  
Söndag morgon vaknade jag och 
insåg att det skulle bli en strålande 

höstdag. Solen flödade över Fåle-
hagen när kontrollenheterna sattes 
ut. När det var klart provlöptes alla 

I  huvudet på en tävlings ledare för  ”ÄLGFRIT T ”. 

Fålehagsstugan på morgon innan….. 

Varmvattenkokare, med personal 
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kontroller dessutom. Carina hade 
då satt upp 36 ledsna gubbar och 
17 glada för att inskolningsbanans 
deltagare skulle komma rätt. Vid 
09.30 var allt klart för tävling. Orien-
terarfolket kommer i tid, men även 
vårt parkeringsfolk med Anders 
Wärn och Leif Efraimsson i spetsen 
var redo. Det var inga problem att 
få plats på grusplanen. Dessutom 
kom ”Denselnbussen” tidigt vilket 
gjorde att det inte var några pro-
blem att få plats med den. Carina 
och Petra K tog plats vid barnpass-
ningen och inväntade barn. Det 
kom 2 st. Men dessa barn lekte 
mest för sig själv en bit bort i sko-
gen och försvann sedan till sina 
klubbkompisar. 
 
Tävlingen kom igång och när förste 

löparen kom i mål blev sek-
retariatspersonalen orolig 
ifall systemet var redo eller 
inte. När Dometicchefen, 
Lasse Johansson blev god-
känt var åtminstone Krister 
lugn. Lugnet skulle det visa 
sig varade inte så länge, 
därför att en avläsningsen-
het behagade att lägga av. 
Lugn och fin så byter vi till 
den andra enheten. Efter 
en kort stund la den av 
också!! Nu blev det mera 
aktivitet i salen skall sä-
gas. Kön av löpare började 

växa och Esa och Krister jobbade 
frenetiskt för att lösa problemet. Till 
slut bytte man batterier i den första, 
och se då fungerade allt igen. Pust. 
Klockan ett började vi med prisut-
delningar och när ÖOF de-
lat ut premier till de ungdo-
mar som utmärkt sig i O-
ligan delade MAIF ut sina 
priser. Rivningen av täv-
lingsplatsen tog inte så lång 
tid eftersom vi inte hade 
med så mycket grejer upp 
till stugan. Så när klockan 
var fyra åkte undertecknad 
hem mot Karlsby efter full-
gjort uppdrag.  
Vi gjorde ett fullgott arran-
gemang med bra banor, 
dusch och annan service 
fanns. Vi hade ingen spea-

kerbevakning eller musik i högta-
larna (skönt, det skall vara tyst i 
skogen tycker jag). Så man kan 
säga att vi lade ner ett minimalt 
jobb på detta arrangemang. Trots 
detta blir överskottet i stort sett lika 
stort som efter Augustiloppet. 
Behöver man då vara rädd att ta 
på sig tävlingsledarrollen. Mitt svar 
är nej. Allt ordnar sig. 
 
Till sist tack alla ni som på olika 
sätt hjälpt till med både Augusti-
lopp eller Älgfritt och som gör en 
sådan insats att man kan stå och 
sola sig i glansen under tävlingsda-
gen. TACK ALLA NI ! 
Thomas. 
 
 

Annica väntar på pristagare 

Starten 

Bornholm Höst-Open 2003 

Jag blir lätt åksjuk. Jag har också 
en förmåga att förhållandevis lätt 
bli sjösjuk. Därför tittar jag mycket 
noga på TV och i tidningar hur väd-
ret ska bli veckan innan Bornholm 
Höst-Open. Åksjukan klarar ge-
nom att jag brukar köra vår bil. Sjö-
sjukan är värre. Förra året var ing-
en kul upplevelse med busväder 
på fredagen när vi åkte till Born-
holm och framförallt halv storm på 
söndagen när vi skulle tillbaka. Då 

blåste det så mycket att katamara-
nen blev inställd.  
I år var resan till Bornholm en njut-
ning. Vi, (fam.Svensson) åkte 
sena katamaranen och resan tog 
bara drygt en timma. Vi hann fak-
tiskt bara sätta oss ner så var vi 
framme kändes det som. När vi 
kom till Ny S• borgs pensionat så 
hade de som åkte långsamma fär-
jan precis kommit fram. Vi var 
femton MAIF:are allt som allt när 

vi installerades hos Bjarne, pensio-
natägaren. Carina, Nisse P och Jag 
fick bo hos grannfamiljen eftersom 
det hade uppstått lite överbokning. 
Det var dock inga problem utan vi 
blev väl omhändertagna av Erik och 
Tove. 
 
Det är något speciellt med att orien-
tera på Bornholm. Terrängen är ju 
så totalt annorlunda än här hemma. 
Första dagens tävling gick i traditio-

 Av Redax 
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nellt plantageskog. Det innebär hög 
hastighet och att man måste vara 
skärpt in till kontrollen. Det kan 
ibland vara svårare att se kontrollfö-
remålet än skärmen. Men ibland så 
är de gömda rejält. Det är också 
svårt med sista säkra i de detaljfat-
tiga områdena. 
Första dagen hade arrangören hit-
tat ett sådant område. Åtminstone 
en del MAIF:are hade stora pro-
blem där. ”Stigge” var en. Han har 
nu fått en sten uppkallad efter sig 
eftersom han envisades att springa 
runt i detta område utan att se den 
eländiga stenen. (se kartprov). 
 
I övrigt så lyckades Svenssons bra 
första dagen. Alla vann sin respekti-
ve klass. Det har aldrig hänt och 
kommer förmodligen aldrig mer att 
hända. Hoppas att jag har fel. Men 
eftersom Bornholm Höst-Open är 
en tvådagars tävlingen så var det ju 

på söndagen del skulle avgöras. 
Eftermiddagen ägnades åt lite sight-
seeing och vila och på kvällen hade 
”den gode Bjarne” lagat en god mid-
dag som vi med stor förtjusning in-
mundigade.  
 
Dag 2 gick i Paradisbackerne. Ett 
område som skiljer sig markant från 
första dagens platta plantager, för 
här finns faktiskt en hel del branter 
och raviner som går i norr-sydlig 
riktning. Det är inte lika mycket sti-
gar heller. Det är också kul med 
Danmark och Bornholm för där kan 
man råka ut för att skärmen inte sit-
ter vid foten på branten som den 
ALLTID gör i Sverige. Här hade jag 
två kontroller som var ”Branten up-
pepå”! 
Tjejerna, Carina och Sofie lyckades 
att behålla sina förstaplatser. För 
egen del gjorde jag två missar med 
sammanlagt 4 minuter. Det räckte 
för att ”gamle” världsmästaren Kent 
Olsson skulle knippa förstaplatsen. I 
H17-20 har Johan H och Emil under 
ett antal år gjort upp om förstaplat-
sen. Vi trodde nog att det skulle bli 
så i år också. Men där bet vi och i 
tummen för där dök en kille upp från 
Halmstad och sprang förbi både Jo-
han och Emil. 
Jösse knep andraplatsen i H35, vil-
ket får anses vara godkänt eftersom 
som det var första gången som han 
var på Bornholm och orienterade. 
Efter hemfärd till pensionen duscha-

”Stigges” sten !!  

Kommentarer överflödiga 

de vi och for till färjan som vänta-
de. Kl. 16.15 startade vi färden 
mot Östergötland igen, nöjda och 
glada över att Östersjön så snällt 
behagade att vara spegelblank på 
tillbakavägen.  

Paradis bakkerne 

S tug o T rivselkommittén inbjuder till  

S kinkpromenad vid Björkastugan 

S öndagen den 14/12 

S tart mellan 10.00 – 11.00 

Kluriga frågor, kaffe med dopp, lotter utlovas 

Välkomna 
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Hela historien börjar egentligen när jag 
för 3 och ett halvt år sen funderade  
på vad jag ville ha för utbildning. Jag 
hittade en utbildning i Östersund som  
jag ville läsa, en IT– Ingenjörsutbild-
ning. Så blev det också, jag sökte, kom  
in och flyttade till Jämtland. Nu har jag 
gått klart utbildningen och är alltså IT-
ingenjör. Jag har fått ett jobb i Öster-
sund som jag trivs med, men jag kom-
mer även i fortsättningen att tävla för 
Motala AIF OL. 
 
Förra hösten sprang jag Natt-DM för 
Jämtland Härjedalen i H21. Då var jag 
väl rätt ok tränad och lyckades bärga 
vinsten. Tyvärr fick jag ju inget DM-
tecken eftersom jag tävlar för Maif. 
Banan var ca 8 km lång och hade 14 
kontroller. Ni som var med och sprang 
natt-KM i Smedsby kommer säkert 
ihåg Anders Hedins rätt långa sträcka 
mellan kontroll 2 och 3. Banläggaren i 
Jämtland tyckte tydligen också om 
långa sträckor och vi hade en sträcka 
som mätte 1,8 km och en som mätte 
3,4 km. Det gick rätt så bra den täv-
lingen, bommade lite grand på väg till 
kontroll 5 men annars satt de där de 
skulle. Jag vann ju i alla fall och det 
kändes rätt bra att komma upp och slå 
alla norrlänningar! Segermarginalen 
den gången blev ca 5 minuter, jag kan 
ju också nämna att Tvåan den gången 
hette Per-Erik Rönnerstrand, numera 
förbundskapten i svenska skidlandsla-
get. 
 
Som de flesta vet så åkte jag på körtel-
feber i våras. Blev riktigt sjuk och låg 
på sjukhus i en dryg vecka. När jag 
åkte därifrån fick jag absolut inte träna 
på en månad och sen skulle jag försik-
tigt trappa upp träningen under två må-
nader. Oturligt nog avlöste förkylning-
ar och halsont varandra under hela 
sommaren och jag kunde nästan inte 
träna alls. I september kunde jag så 
smått börja träna igen och helgen 20-

21 september sprang jag öppna banor 
på en tävling som gick i närheten av 
Östersund. Där fick jag reda på att det 
gick en natt-serie som bestod av 3 del-
tävlingar i Östersund. "Det ska jag 
springa" tänkte jag. 
 
Den första deltävlingen gick i Lugnvik, 
en stadsdel straxt norr om Östersund. 
Kartan var en 5000-del och ganska ny. 
Banan var ganska lätt och det var mest 

stiglöpa och jag gjorde inga speciella 
misstag på den 5,3 km långa banan för-
utom ett eller kanske två dåliga vägval. 
Jag tog hem segern med en marginal på 
ca 20 sekunder. 
 
Andra tävlingen var belägen straxt norr 
om mitt hus. Lillsjöskolan stod för 
värdskapet och den hår gången var det 
en 10 000-del vi skulle springa på. 

Samma sak här, banan var ganska lätt, 
men givetvis gjorde jag några dumma 
vägval. Jag hade startat ganska tidigt 
och det skulle dröa ett tag till innan 
mina konkurrenter skulle komma imål. 
Eftersom det var så nära hem hade jag 
inte tagit med mig saker så jag kunde 
duscha, men en snäll farbror erbjöd sig 
att ringa hem till mig sen och tala om 
hur det gått! Tackar, sa jag och lämna-
de mitt nr. Efter ett par timmar ringde 

han och meddelade att jag vunnit! Se-
germarginalen den här gången var ca 
30 sekunder och det var samma tvåa 
den här gången. ÖP lovade en 
spännande uppgörelse den sista del-
tävlingen...! 
 
Onsdagen den 8 oktober var det dags 
för den sista deltävlingen. Nu skulle 
det  

Nattserien i Jämtland 
Daniel Hasselström 
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bli riktig skog och inte något närområ-
de. Tävlingen gick på norra sidan om 
E14 och banan var lite längre den här 
gången, 6,3 km. Jag var rätt spänd den 
här kvällen eftersom jag hade chans att 
ta hem slutsegern, dessutom hade jag 
glömt ladda batteriet under natten och 
kom på det först när jag kom hem efter  
jobbet. "Skit", men jag hade 3 timmar 
på mig innan jag skulle starta och jag 
tänkte att det borde räcka. Jag hade ju 
inte sprungit slut på den förra veckan. 
Väl på tävlingen var det massor med 
militärer, det var nämligen regements-
mästerskap samtidigt. Jaha, jag blev gi-
vetvis ännu mer nervös... Jag kom iväg 
till slut och lampan lös på bra. Tyvärr 
sprang jag på lite för bra och missade 
första med ca 3 min. Ännu mer upp-
stressad och rätt arg på mig själv fick 
jag gå ut till en stig för at läsa in mig. 
Nu hittade jag kontrollen, tog ut ny 
riktning för en kort sträcka till andra 
kontrollen. Bommade den med! Gjorde 
av med ca 1 min på den sträckan. Se-

dan flöt det på bra och jag kände själv-
förtroendet komma tillbaka. Ända tills 
jag var mellan fyran och femman. Då 
märkte jag att lampan nog inte lyste så 
starkt. "Ååååhhh, inte  
nu....!" Jag sprang vidare och tänkte att 
slocknar det får jag väl gå hem. Tog 
kontroll efter kontroll och vid nian kom 
jag ikapp två gubbar. Jag tog tian före 
dom och stack iväg mot elvan, sträckan 
dit sprang man smartast på en stor stig 
för att sedan vika in i skogen och ta en 
sänka. När jag vek in i skogen slockna-
de lampan. "#¤&%*#" tänkte och sa jag 
nog också. Som tur var kom en av gub-
barna ikapp och tog kontrollen "Jag 
hänger på" tänkte jag, han sprang ju 
trots allt lite långsammare än mig. Vi 
(han) bommade tolvan lite grand, tog 
trettonde direkt och sedan bar det av 
mot sista, vi hade ett bäckslut och kon-
trollen satt lite gömd, och vi kom lite 
snett mot den så vi gick förbi. Vi fick 
snart syn på den och satte av mot mål. 

Självklart trodde jag inte att jag skulle 
ha en chans till någon seger ikväll, det 
hade jag inte heller, utan hamnade på 
6e plats, slagen av Stina Grenholm, 
Ulricehamn, med 8 minuter. 
 
Efter lite läsande av resultaten visade 
det sig att jag inte var den ende som  
missat denna kväll. Mats Nilsson som 
låg 2a i sammandraget hade bommat 
ännu mer än mig och Susanne Wik-
lund ÖOK som låg trea hade bommat 
en del hon med, även om hon slog mig 
den här tävlingen. De andra 4 som var 
föra hade inte sprungit alla deltävling-
ar och räknades inte med i samman-
draget. Eftersom jag slog Mats Nils-
son igen och Susanne inte slog mig 
med tillräckligt mycket så tog jag hem 
totalsegern i Nattserien! 

Sprint-KM 
Det har tisslats och tasslats under 
hösten i Fålehagen, egentligen 
ända sedan jag frågade Fredrik K 
om han kunde tänka sig att lägga 
ett sprint-KM. Tisslet och gällt var 
man skall vara. När kretsen, d.v.s. 
TGOK, OKM och Vi, bestämde att 
vi nog borde ha ett Sprint-KM så 
tänkte jag att det passar bra under 
senvåren ev. på sommaren någon 
gång. Men kräver ju att man är i 
någon parkliknade terräng efter-
som skogen då skall användas för 
djuren att föda barn i. Alltnog tiden 
gick och diverse bra och sämre al-
ternativ dök upp. Fredriks idé var 
att det minsann skulle vara orien-
tering och inget terränglopp. Un-
der sommaren blev även Anders 
H inblandad och indirekt Nisse 
Palm i egenskap av kartritare och 
ansvarig för vårt kartbestånd. När 
jag frågade Anders i slutet av sep-
tember hur det skulle bli så sa An-

ders att det skulle nog kunna 
bli något och i så fall i månads-
skiftet okt/nov. 
Så blev det. Men det var fortfa-
rande hemligt var tävlingen 
skulle bli av. När inbjudan kom 
så skulle samling meddelas 
fredagen före tävlingen. Det 
var nog fler en jag som börja-
de gissa på Långskogen eller 
något annat område i närom-
rådet. Inbjudan talade ju om 
jungfruliga marker. 
 
Vi hamnade till slut på Golfba-
nan. Ja, inte direkt på golfba-
nan utan i mitten av den sam-
ma för där finns ett område 
som faktiskt karterades under 
60-talet av Gustav Karlsson, 
och där äldre orienterade än 
jag faktiskt orienterat före golf-
banans tillblivelse. Området är 
i karaktären liktydlig med söd-

Banläggaren, Anders och  
arrangören, Nisse 
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ra Ödeby. Här finns gropar och 
åsar som har sitt ursprung från Isti-
den. Här på ett litet område har An-
ders H ritat och reviderat så att det 
gick att få ut banlängder på ca 2,5 
km. 
 
Fem banor blev det och ca 70 löpa-
re mötte upp på lördagsförmidda-
gen. Efter en kort genomgång så 
var tävlingen igång. Och lika snabbt 
som den startat var tävlingen över. 
Startdjupet var ca 15 minuter så 

startchefen Fredrik K hade en kort 
men intensiv startperiod. 
 
Det var även premiär för den nya 
färglaserskrivaren som klubben 
köpt in just för att kunna genomföra 
liknade arrangemang utan att behö-
va kopiera kartor. 
 
Det var trevligt att orientera i Tud-
darp och man kan konstatera att nu 
har vi fem olika KM tecken att tävla 
om. 

Tack till Anders H för karta och ba-
nor, tack till Nisse, Fredde K och 
Esa för arrangemanget. 
Thomas 

Anders H funderar 

Lördagsmorgonen dagen före 
Novembersprinten. Man läser 
sin DN, lite sömnigt. En stor ar-
tikel – nästan en halvsida - på 
sportsidorna: Majsan ska in i 
Buster. Plötsligt vaken! En 
gång till: Majsan ska in i Bus-
ter…. Majsan, som man levt 
med i så många år – det första 
men verkligen läst när Skogs-
sport plockas upp ur brevlådan. 
Nu ska hon springa och vimsa 
och ta ansvar, drömma om ori-
enteringens glädje och besvi-
kelser – där bland alla fotbolls-
killar. Det var längesen jag läs-
te Buster, men i mina gamla 
klarglömda nummer är det bara 
tjocklårade målspottare, match-
vinnare – och så serien om Ås-
höjden, förstås. Fast böckerna 
är bättre – Åshöjden-böckerna, 
alltså. Och nu ska dom in med 
en sån töntidrott som Orienter-
ing. Ingen golf. Ingen utförsåk-

ning. Ingen korgboll. Nu kom-
mer en snorsport, smutsighe-
tens kultur, kraftens besegran-
de av naturens bröte och mo-
ras! Alternativet skriver (rappt 
som vanligt) om Orienteringen 
största mediaframgång! Sä-
kert! Är det inte sånt vi behö-
ver? Nu kommer man att 
dricka sin Älgbuljong med än 
större glädje! Vi har ju alltid – 
med viss rätt – klagat över att 
vi får så litet mediautrymme. 
Kanske är vi bara nostalgiska; 
vi drömmer om den tid då MT 
tog in vad som helst. När man 
skrev artiklar och hela resultat-
listor från träningsorientering-
ar. När LAIK-matchen kunde få 
en halvsida – en gång med 
foto på den lovande A. Hedin, 
med foto taget av G. Nylander 
(fy bubblan så pinsamt, så här 
i perspektiv!). När Orientering 
var en folksport – något som 

de flesta nån gång sysslat med. 
När MAIF:s ”Propaganda” sam-
lade hundratals motalalöpare – 
orienterare och annat löst folk. 
Nu är vi i marginalen. Och då 
kommer allas vår älskling Maj-
san och ska synas bland de id-
rotter som Sportspegeln älskar. 
Nu gäller det att utnyttja detta. 
Buster kommer med 25000-
30000 ex sex gånger om året. 
Något hundratal i Staden Vid 
Vattnet? Nu får vi vara så goda 
och använda detta gratistillfälle! 
Tänk efter hur! Detta tycker i en 
hast Orienteringsfreaken Hedin, 
som nu laddar för sjättesträck-
an!   



QVIS T K NÄCK AREN NR 4 – 2003                                                                                                S ID  10 

MOT AL A AIF :s  ORIENT ERINGS L AG’s  s aga 

Dala dubbeln 
 

 
Vi åkte med bussen klockan 05.30. På vägen upp spelade vi kort och såg på film. Vi kom fram till tävlingen 
klockan 10.15. Vi gick upp på backhoppningsbanan. Efter tävlingen åkte vi till skolan där vi skulle bo. Vi fick 
sova i en gympasal. Det var ganska stökigt. På morgonen åt vi frukost, packade ihop och åkte till tävlingen. 
Sen åkte vi hem, då var vi jätte trötta. 
 

Victor Bergstrand & Jesper Hilmersson  

Ungdoms s idan 

T is dags  t r äningen . 
 

Klockan 17.30 samlades vi i Fålehagsstugan och 
pannlampor delades ut till alla oss barn. Vi skulle få 
prova på nattorientering. Vi värmde upp med Cari-
na och blev sedan uppdelade i 2 grupper. Dom äld-

re sprang 2,2 km och dom lite mindre sprang ca 
1,5 km. Efteråt duschade vi och blev bjudna på saft 
och korv. Strax därefter delades tränings priser ut. 
Alla fick en kompassros och en biocheck, och dom 
som har tränat flitigast fick välja en till liten sak. Ty-

värr så glömde Carina Stina så hon får sin bio-
check vid ett senare tillfälle. Det var en lyckad kväll 

och vi åkte hem ca. 20.00. 
 
 

Av: Stina & Åsa 

Över nattning i  F ålehagen 
 

Vi anlände till Fålehagsstugan ungefär klockan 17.30. 
Då började vi att duka för lunchen. Vi fick Taco’s och 
det var väldigt gott. Efter det bäddade vi våra ”sängar”. 
Sedan gick vi och lade oss. Nästa dag gick vi upp 
8,30, Vi åt frukost och sen städade vi. Dagens träning 
började 09.30. Vi löptränade 5 km. När vi kom tillbaka 
bastade vi. Sedan var det slut 
 

 
Gustav Åhrén 

Ungdomskommittén 2003 
 
 Vi i ungdomskommittén har nu utvärderat årets ungdomsverksamhet och kan bara konstatera att vi har ett 
gäng härliga barn och ungdomar. Vi har under året tränat, tävlat, varit på läger, varit i simhallen och bowlat. Vi 
har fått nya medlemmar i olika åldrar och ett utökat engagemang bland de ”gamla”. Höjdpunkter har enligt bar-
nens enkäter varit nattorientering och läger. Dala-dubbeln är en riktig hit och även Björka-lägret. Poängjakten 
är också ett uppskattat inslag framförallt hos de lite äldre. Så uppskattat att vi utifrån önskemål från våra 11-
15-åringar beslutat införa även en vinterpoängjakt under november-februari. Resultatet från den visar sig till 
våren. 
Vi vill även tacka klubbens medlemmar som har hjälpt oss med banläggning av träningar och u-serietävlingen. 
Detsamma gäller även alla föräldrar som har ställt upp och hjälpt till på träningarna och följt med på tävlingar-
na. Utan dessa grupper skulle vi stå oss slätt så en stort TACK ingen nämnd och ingen glömd. 
  Ungdomskommittén 2003 Carina, Ingrid, Kristin, Ramon, Therese 
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Nostalgiska Återblickar 

Forts nästa sida 
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STYRELSEN inbjuder 
till en 
FÖRENINGSDAG Lör-
dagen den 29/11. 
 
Vi startar kl. 09.30 
 
Lotta Gerhardsson 
kommer och pratar om 
ledarskap i olika for-
mer. 
För de yngre finns på 
förmiddagen ett speci-
ellt och spännande 
program. 
Efter lunch blir det bl.a. 
Video diskussioner 
med mera, med mera. 
 
För att kunna planera 
förtäringen anmäler Du 
dig till Ingrid 21 31 94 
eller Kalle 22 10 64. 
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Då var det då dags för Smålands-
kavlen i år igen. Smålandskavlen är 
en kavle som återkommer varje år i 
slutet av säsongen någonstans i 
vårt grannlandskap Småland. Of-
tast som det även i år gjorde kroka-
de det med Bornholm open på 
Bornholm. På grund av att många 
har åkt till Bornholm har det då varit 
svårt att få ihop hela lag till kavlen 
men i år så var vi fyra tjejer som 
hade ett intresse av att delta. Ett li-
tet försök att få ihop ett herrlag 
fanns men det lyckades inte. Kav-
len är lite speciell i alla fall när det 
gäller dam och ungdomsklasserna 
därför de klasserna har även som 
herrarna nattsträcka/or som det inte 
brukar vara annars. På lördags 
kvällen startar förstasträckslöparen 
i varje lag i en individuell start det 
vill säga en minut mellan varje löpa-
re, så var det i alla fall i D21. Löpa-
ren springer sin bana som i år inne-
höll ett bo. Det flesta som läser det 
här kanske vet vad ett bo är men 
inte alla så därför har jag förklarat 
det nedan. En kontroll utnyttjades i 
det här fallet tre gånger. När man 
har stämplat där första gången så 
springer man ut på en slinga på två 
kontroller stämplar vid boet för 

andra gången springer ut på en 
andra slinga och kommer sedan till-
baka till boet och stämplar, sedan 
fortsätter man med vanliga kontrol-
ler. Genom att ha ett bo så kan man 
gaffla banan som man springer, 
man tar de två slingorna i olika ord-
ning. Som löpare kunde man inte 
bestämma vilken ordning man skul-
le ta på slingorna. Det var redan be-
stämt av arrangörerna. På söndags 
morgon så startar andra sträckslö-
paren i en omstart eller jaktstart. 
Det lag som sprang bäst på natten 
starta naturligtviss först på dagen 
och det lag som hade längst tid får 
starta sist, så många minuter laget 
var efter på natten. Andra sträckan 
växlar till tredje och tredje till fjärde 
som i en vanlig kavel. (D21 hade 
fyra sträckor). 
 
I år var det då Eksjös tur att arran-
gera tävlingen så det var inte så jät-
telångt att åka. Lotta Oscarson kom 
och hämta mig (Lisa) straxt efter 
fyra på eftermiddagen lördagen den 
25 oktober. I bilen satt redan Anna 
och Petra. Och så var det bara att 
åka till Eksjö. Vi skulle bo på Eksjös 
regemente så när vi var framme så 
åkte vi dit för vi skulle lämna pack-

ningen. När vi skulle komma in på 
militär området så var man tvung-
en att ha sitt passerkort som vi inte 
hade. Passerkortet skulle man 
hämta 200 meter bort från portvak-
ten så det var bara att gå dit fast 
jag och Anna stod kvar och vänta. 
När vi hade fått korten eller pap-
perslappen så var det bara att gå 
in. De tittade inte vad det stod på 
dem ens. Sedan var vi inne på om-
rådet och vart är våra sängar då. 
Efter ett tag så fick vi reda på att 
de var långt bort på det inhängda 
området. Efter ungefär en kvarts 
promenad då var vi framme vid hu-
set vi skulle bo. Efter ett tag så hit-
tade vi en liten reception. I recep-
tionen talade det om vilket rum vi 
skulle bo i. Och så klev vi in i rum-
met. Det stod på lappen att vi skul-
le bo ihop med höstöst. Vi fattade 
inte det, det är väl ingen klubb. De 
var i alla fall inte där, men de hade 
bäddat sängarna en av dem hade 
nog gjort lumpen om man ska kolla 
på bäddningen. 
 
Efter ett tag så skulle vi åka till TC 
som låg en bit från Eksjö mot An-
neberg. Då var det bara att gå sin 
kvart ut till bilparkeringen och nu 

Den 8/12 har  S por tr ingen, (S ignals por t)  
extraöppet för  or ienterar na i s taden.  

Pas s a på att julhandla med 20 % rabatt,  
gäller  ej tidigare neds atta varor. 

Öppet mellan 18.00 – 20.00 

Smålandskavlen 
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hade vi siktet in ställt mot TC. Väl 
framme var vi då tvungen att hitta 
klubbkuverten och det var jag som 
fick hämta det. Först gick jag till ett 
bord och sa att jag skulle hämta 
nummerlappar till Motala AIF OL. 
Damen som var på andra sidan 
bordet sa att jag skulle gå till nästa 
bord som var vänster om mig. Och 
så gick jag dit och sa att jag skulle 
hämta nummerlappar. Har du en 
röd lapp fick jag till svar. Nej jag 
hade inte fått någon röd lapp. Nej 
du får gå till honom där borta. Kas-
sören var det tydligen. Och där var 
det kö men efter ett tag så kom jag 
fram till honom. Så fick jag ännu en 
gång säga att jag var från Motala 
AIF OL. Så skulle han pricka av 
och kolla så att allt var betalt och 
det var det ju. Så fick jag den röda 
lilla lappen. Och så gick jag tillbaka 
till personen med nummerlapparna 
och lämnade den röda lappen som 
jag hade haft i hela två sekunder. 
Och så fick jag ut vår klubbpåse 
med en tidning om Eksjö och små-
landskavlen och våra nummerlapp-
ar, kartutlämningskort, frukostbiljet-
ter, lagledarkort och reklam. Klock-
an var väl omkring halv åtta kan-
ske. Det viktigaste var i alla fall att 
vi skulle hinna till 20:12 för det var 
då vi startade eller Anna startade 
men eftersom vi var ett lag så skri-
ver jag vi. Till start var det ungefär 
fyrahundra. Medan Anna byte om 
och tog på sig pannlampan så kom 
det fram en gubbe och började pra-
ta med oss eller mest med Anna. 
Han bodde antagligen någonstans 
där omkring TC för han kunde inte 
så mycket. Han trodde i alla fall att 
Anna skulle springa i D16 det tyckte 
Lotta var väldigt roligt. Och så stod 
han och pratade lite med oss. Nu 
var det då dags att gå till start. Star-
ten var som en vanlig start fast jag 
kan ju alltid tillägga att startperso-
nalen undrade nog vad vi hade för 
lag. Anna sprang i en blå gammal 
Adidas tröja såg ganska B-aktigt ut 
tyckte jag och det tyckte nog perso-
nalen också för när de hade prickat 
av bricknumret så gick avprick-
ningskillen fram och tittade på kar-

tan och han tänkte nog att ska hon 
verkligen klara den här banan. Men 
det gjorde hon i alla fall. Fast det 
kanske inte gick så jättebra. Men o 

andra sidan så var banan en svår 
nattbana tyckte jag i alla fall. Vi var 
förre Lok lag tre i alla fall något. 
Snabbast var IKHP med Anette 
Granstedt. Banan var 5.7 tror jag. 
Efter det att Anna kom i mål så 
skulle hon gå och duscha och då 
var den trasig väldigt roligt men det 
fanns ju dusch på regementet. Och 
så åkte vi tillbaka till sängarna. Och 
där åt vi lite en av oss duschade 
gissa vem. Och så läste vi reklamen 
som var i klubbpåsen bland annat 
inbjudan för Kolmårdskavlen eller 

det var bara en lapp om att den ska 
vara nästa år. Sedan var det väl inte 
så mycket bestämde när vi skulle 
gå upp på söndagen. Och så gick vi 
och la oss.  
 
Och så var det söndag. Jag kan inte 
påstå att jag hade sovit så bra. 
Först var man nervös inte för täv-

lingen utan för att om man skulle 
ramla ner från sängen eftersom 
jag fick ligga i överslafen och säng-
en stod inte mot väggen. Och så 

tyckte jag att det var väldigt kallt. 
Täckena var ju inte så jättebra 
direkt tunna äckliga filtar var det. 
Så jag fick ligga med fleacetröja 
på mig. Jag somnade sedan ef-
ter tre timmar eller något. Fast 
Lotta sov bra. Det kanske var bra 
för hon hade ju betydligt längre 
än mig. Så var det bara att gå till 
matsalen det tog väl ungefär tio 
minuter. När vi kom fram så var 
det kö men inte så lång. Det gick 
ganska fort. Efter frukosten skul-
le vi packa och städa vårat rum 
och dem vi bodde med smet från 
städningen de var nämligen borta 

från rummet efter vi hade varit och 
ätit frukost. Efter städningen så 
skulle rummet synas och jag antar 
att det var det finaste rummet av 
alla för vi hade torkat golvet till och 
med. Sedan var det bara att gå 
den långa vägen till bilen och åka 
till TC. Där var det nästan bara att 
byta om för mig direkt. Siktet var 
väl att jag skulle starta 09:16 unge-
fär eftersom ledarlaget skulle star-
ta 09:15 men efter att Anna inte 
gick så bra så fick jag starta ca 
09:42. men det var ganska tät med 
lag jag hade lag både framför och 
efter mig inom minuten. Efter min 
uppvärmning så var det bara att 
springa i väg på min långa bana 
som mätte hela 3,3 km. Jag 
sprang ut som lag nummer 97. Det 
var gafflat så det var inte bara att 
hänga på. Om det nu inte hade va-
rit gafflat hade jag inte kunnat 
hänga på någon löpare ändå efter-
som de andra lagen inte väntade 
på mig. Jag hängde på en löpare 
till första kontrollen men sedan så 
bara sprang hon ifrån mig. Jag 
missade en kontroll lite grann för 
det var så mycket folk som sprang 
omkring just där. När jag kom i mål 
var det bara att växla över till Petra 
som lag nummer 103. Med andra 
ord tappade jag sex platser. Petra 
sprang tredje sträckan. Den var 
4.5 km, inte heller så jättelångt. 

Han trodde i alla fall 
att Anna skulle 
springa i D16 det 
tyckte Lotta var väl-
digt roligt. Och så 
stod han och pratade 
lite med oss. 
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Hon missade ca tio minuter. Hon 
växlade över till Lotta som 104. 
Lotta hade en bana på 7.2 km. 
Även hon missade så om vi ska 
sammanfatta så kunde nog vi ha 
varit minst en tretiofemminuter 
bättre i resultatlistan. Vann gjorde 
Rastikarhut från Finland tio meter 
förre Ulricehamns OK och som 
trea kom IKHP. När Lotta hade 
kommit i mål skulle hon gå och 
duscha och då var duschen trasig 
igen. Fast egentligen var vattnet 
slut. Så vi åkte hem direkt efter vi 
hade fikat.  
 
Smålandkavlen är ju en ganska 
stor kavle och det märktes i sko-

gen tyckte jag. Banorna tyckte jag 
var bra kanske lite många kontrol-
ler på vissa. Men det var orienter-
ing mesta dels lite skillnad mot tio-
mila och 25-manna. Alla sträckor i 
D21 var gafflade och så var det 
roligt med nattsträcka och jakt-
start. Det är bra att banlängderna 
skiljer så mycket eftersom då be-
höver inte alla klara att springa sju 
kilometer. Bra speaker, boende 
och frukost fast vi hade inga wie-
nerbröd. Resan ditt och hem gick 
bra det gungade inte och man 
blev inte åk sjuk heller. Vi kom väl 
hem ungefär runt fyra kanske. Det 
som inte var fullt lika bra var anta-
let lag från Motala AIF OL. Några 

fler lag till nästa år skulle vara roligt. 
Nästa år går Smålandskavlen i Vet-
landa. Om jag inte minns fel. Det 
viktigaste av allt vi kom på en 98 
plats av ja ni kan ju alltid gå in på 
smålandskavlens hemsida och kolla 
på resultat så får ni reda på det. 
Och där kan ni också läsa att OK 
Motala hade två lag och TGOK 
hade fem lag och ett kombinations-
lag i damklassen med Tjalve GoIF 
och Finspångs SOK.  

25-manna 
Andra helgen i oktober avgjordes 
2003.s års 25-mannakavle vid 
Barkerby på Järvafältet strax norr 
om Stockholm med Järfälla OK, 
som arrangör. Som vanligt var 
denna tävling inplanerad av MAIF 
OL.s UK och det var en hel del, 
som anmälde sitt intresse för del-
tagande. Pelle och Fredrik slog sin 
kloka huvuden ihop och kompone-
rade ihop ett lag, som de räknade 

med eventuellt skulle bättra på fö-
regående års 133:e plats. Bostad 
uppe i Stockholm hade Fredrik fix-
at i stugor på en campingplats 
mellan Bromma och Vällingby, 
varifrån det endast var en mil till 
tävlingsområdet. Bra planering 
Fredrik. 
Redan på fredagskvällen åkte 
Fredrik tillsammans med de båda 
förstasträckslöparna Jösse, Emil 

och Martin  samt familjen 
Fransson till camping-
platsen för att inte behö-
va gå upp mitt i natten för 
att åka till TC. Övriga lag-
medlemmar fick en tidig 
lördagsmorgon med av-
färd från Motala mellan 
05 och 06. Resan upp till 
tävlingsplatsen gick bra 
och jag tror, att alla var 
på TC, då starten gick 
klockan 09.00 och de 
340 lagens förstasträcks-
löpare gav sig iväg och 

man kunde följa dem den första 
kilometern över ängar och upp för 
en brant backe. I år hade Fredrik 
”Jösse” Jönsson fått förtroendet 
att springa startsträckan. Fort gick 
det och med en kilometertid under 
fem minuter återkom täten snabb-
are än vad banläggaren räknat 
med på den drygt sju kilometer 
långa sträckan. Jösse sprang bra 
och kom in som 154:a med en ki-
lometertid omkring 5.30 minuter 
och växlade över till Emil Svens-
son, som avancerade till 152:a 
plats och inte var mer än några 
minuter långsammare än Jösse. 
Bra början alltså.  Härefter var det 
damernas tur på sträcka tre och 
de hade drygt fyra kilometer. Det 
var Petra Korall, Lotta Oscarsson, 
Sofie Svensson och Carina Ber-
ger-Svensson som försvann med 
hög fart. Först tillbaka var Petra , 
som växla ut Sofia Fransson. En 
halv minut senare kom Lotta och 
växla ut undertecknad –Ramon- 

25-manna från ovan 
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och strax därefter kom Carina och 
överlämnade kartan till Nils-Erik 
Palm och ytterligare tre minuter 
senare kom Sofie och skickade ut 
Kalle Åkerman. Vår placering i 
detta läge var 154:a och det var 
fyra minuter mellan oss Maifare. 
Denna sträcka var cirka 2.8 km 

och i stort sett stig- och väglöp-
ning. Detta passade inte mig så 
bra och trots att jag hade en kilo-
metertid på omkring sju minuter 
var jag en statist mot alla unga 
flickor och pojkar, som sprang, 
som vesslor och passerade. Detta 
passade Sofia bra och hon var 
bäst av Maifarna, vilket är roligt att 
konstatera och visar, att träningen 
har givit resultat, bravo. Sofia var 
därmed först tillbaka, varefter följ-
de Nisse, Ramon och Kalle. Det 
visade sig att vi dalat bakåt till 
169:e plats och det var sex minu-
ter mellan oss maifare. Femte 
sträckan, som var mellan sju och 
sju och en halm kilometer sprangs 
av Daniel Hasselström, Thomas 
Svensson, Per Johansson och 
Mats R Johansson. Efter jämna 
lopp av dessa ”gossar” hade vi 
avancerat framåt igen och låg på 
159:e plats och avståndet mellan 

dessa gentlemän hade ökat något 
till åtta minuter. Ut på sjätte 
sträckan, som var knappa fyra ki-
lometer for Ulrika Fransson, An-
ders Wärn, Christer Fransson och 
Erik Melén och det gick undan 
värre. Här hände det, som egentli-
gen skulle hänt på nästa sträcka. 

Alla fyra samlades 
ihop så det endast 
skiljde 24 sekunder 
mellan alla fyra och 
dessutom hade de 
avancerat upp till en 
132:a plats. Så här 
hade UK verkligen 
placerat lagmedlem-
marna på ett förträff-
ligt sätt. Sjunde 
sträckans längd var 
drygt fyra och en halv 
kilometer och sprangs 

av Krister Berger, 
Martin Hammarlund, 
Fredrik Korall och 

Torbjörn Wrighed. Krister hade 
önskat, att få gå ut med  några mi-
nuters försprång, men så blev det 
inte utan alla fyra fick ge sig ut 
nästan samtidigt och därmed skul-
le det visa sig, att det uppstod ett 
avstånd på cirka fem minuter mel-
lan första och fjärde man tillbaka 
för att skicka ut Tord Fransson på 
23:e sträckan. Vi hade då dalat 
något igen och låg på 152:a plats.  
Sedan Tord fått sina fyra blanka 
ark, kunde han springa till starten 
och få sin karta för de knappa fyra 
kilometer han hade att springa 
och det gjorde han bra och behöll 
den placering han gått ut på. Tord 
växla sedan över till Anna Korall, 
som fått den 24:e sträckan på sin 
lott och även han sprang bra och 
tog två placeringar till 150:e plats 
och skickade ut Johan Hassel-
ström på sista  långa sträckan på 
knappa nio och en halv kilometer. 

Johan fick en tuff uppgift, då han 
haft otur med sjukdomar under 
året och därför inte var så välträ-
nad, men med kämpatag tog han 
sig runt och kom i mål som 171:a. 
Trött men ganska nöjd över sin 
prestation. 
Emellertid grumlades glädjen av 
att tävlingsledningen ville prata 
med MAIFs lagledning, då det vi-
sat sig, att en stämpel saknades 
från en av sträckorna, varför vi 
inte fick någon slutplacering. 
Det visade sig, att en stämplings-
enhet hade lagt av vid en kontroll, 
vilket vår löpare inte upptäckte. 
Det var fler stämplingsenheter vid 
kontrollen och evigt pipande och 
vår löpare hörde pipandet men 
tänkte inte på att kolla den 
blinkande lampan. Denna fadäs 
hade drabbat ett flertal lag bland 
annat OK Motala, som därför inte 
heller fick något slutresultat. 
En lite reflektion från en veteran 
är, att denna kavle är till för de 
yngre, då det är snabbheten, som 
ha stor betydelse och jag vädjar till 
alla våra duktiga kommande ung-
domar, att planera vara med på 
25-manna 2004. Dels för att täv-
lingen är rolig och spännande och 
dels att vara med på en Stock-
holmsresa i klubbregi och vara till-
sammans, vilket ökar klubbkäns-
lan. 
Till sist ett tack till Fredrik Korall 
och Pelle för allt jobb ni lägger ned 
på detta arrangemang för att vi 
skall få vara med om en trevlig 
Stockholmsresa. 
 
Vid datorn 
Ramon 

Daniel H stormar mot näst sista kontrollen 
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Femdagars i Uddevalla  20—25/7 
H 21 lång                                    136 st. 
1.     Michael Wehlin                   Södert.Nyk                329.20 
90.   Marin Hammarlund              MAIF OL                   479.17 
(E1 117, E2 113, E3 132, E4 124, E5 679) 
H 45 Kort 2                                  153 st. 
1.     Tore Tjenlund                      OK Vilse                   179.27 
94.   Christer Fransson               MAIF OL                   306.15 
(E1 125, E2 43, E3 ?, E4 136, E5 78) 
H 65 Kort                                    94 st. 
1.     Roland Dahl                        IFK Göteborg            168.38 
57.   Stig Bengtsson                    MAIF OL                   283.14 
(E1 80, E2 97, E3 30, E4 46, E5 48) 
H 65 Motion                                51 st. 
1.     Sven-Olof Storm                 IF Femman               167.52 
34.   Hans Johansson                 MAIF OL                   295.41 
(E1 24, E2 39, E3 49, E4 45, E5 35) 
H 15 200 st. 
1.     Timo Sild                             OK Triangeln            146.50 
64.   Erik Melén                           MAIF OL                   211.07 
(E1 96, E2 74, E3 104, E4 85, E5 33) 
U 1                                              179 st. 
1.     Anna Nilsson                       Sälens IF                    66.39 
10.   Johan Melén                       MAIF OL                     80.55 
(E1 46, E2 30, E3 23, E4 17, E5 2) 
D 21 160 st. 
1.     Milla Vehkaoja                     Paimion R                 212.49 
      Sofie Svensson                     MAIF OL                              
(E1 123, E2 135, E3 129, E4 125, E5 Ej st) 
D 21 Motion                                107 st. 
1.     Maria Lang                          Västervik                   243.28 
      Johanna Thelaus                  MAIF OL                              
(E1 78, E2 Ej G, E3 Ej G, E4 33, E5 Ej st) 
D 40 Kort                                    165 st. 
1.     Anne Haugerud                   Indre Ostfold             159.15 
126. Ingrid Roos                          MAIF OL                   283.04 
(E1 127, E2 119, E3 152, E4 124, E5 142) 
D 55 178 st. 
1.     Karin Gustavsson                Str.-Malmby              155.20 
121.  Stina Korall                        MAIF OL                   319.52 
(E1 172, E2 153, E3 120, E4 130, E5 115) 
D 60 123 st. 
1.     Lena Leandersson              Älvdalen IF               176.38 
54.   Kerstin Bengtsson               MAIF OL                   278.19 
(E1 55, E2 28, E3 98, E4 49, E5 91) 
D 20 56 st. 
1.     Sofia Söllvander                  OK Rodhen               230.35 
36.   Lisa Korall                           MAIF OL                   371.49 
(E1 44, E2 47, E3 41, E4 41, E5 43) 
D 15 163 st. 
1.     Inger Liv Nilsen                   Torridal IL                 167.35 
79.   Ulrika Fransson                   MAIF OL                   257.47 
(E1 41, E2 114, E3 86, E4 66, E5 127) 
D 13 180 st. 
1.     Anna Forsberg                    Kolmården                121.58 
38.   Sofia Fransson                    MAIF OL                   176.59 
(E1 47, E2 29, E3 97, E4 19, E5 62) 
Etapp  1 
Direkt 7                                       130 st. 
1.     Roger Lönn                         Vimmerby OK             28.22 
61.   Tord Fransson                     MAIF OL                     48.50 
Etapp  2 
Direkt  4 

1.     Dan Norin                           Kungälvs OK              33.49 
139.  Elsie Johansson                MAIF OL                    96.32 
Direkt 8                                       129 st. 
1.     Peter Öberg                        OK Hällen                   35.29 
103.  Tord Fransson                   MAIF OL                    80.12 
Etapp  3 
Direkt 2 
1.     Stefan Höglund                   Klubblös                     22.10 
109. Elsie Johansson                 MAIF OL                    46.48 
Direkt 9 
1.     Timo Karpiinen                   SK Pohjantäti             41.16 
31.   Fredrik Korall                      MAIF OL                    58.29 
Etapp  4 
Direkt  9 
1.     Nicklas Jonasson               Södert-Nyk                 29.43 
70.   Fredrik Korall                      MAIF OL                    54.58 
 
Östgöta 3-dagars, Boxholm-Mjölby OL 
29-31/7 
H 80 12 st. 
1.     Per  Wester                        Gustavsberg               11.26 
        Gunnar  Karlsson                MAIF OL                 Ej godk 
        E 1  9, E 2  9, E 3  Ej godk. 
H 70 31 st. 
1.     Alf Lundkvist                       OK Tor                       97.49 
15.   Bengt Johansson                MAIF OL                  140.34 
      E 1  21, E 2  11, E 3  13 
      Ramon Berger                      MAIF OL                 Ej godk 
      E 1  4, E 2  3, E 3  Ej godk 
H 65 42 st. 
1.     Rune Carlsson                    Sundbyberg                90.25 
32.   Stig Bengtsson                   MAIF OL                  147.27 
        E 1  37, E 2  36, E 3  20 
H 60 42 st. 
1.     Olle Johansson                   Hedemora                  89.16 
      Lennart Fahlén                     MAIF OL                 Ej godk 
        E 1  Ej godk, E 2  39, E 3  36 
 H 55                                          41 st. 
1.     Torgny Pettersson              Västerviks OK            95,44 
29.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                  152.58 
        E 1  35, E 2  38, E 3  26 
H 50 29 st. 
1.     Stig Gustavsson                 Bredaryd                    98.45 
22.   Tord Fransson                    MAIF OL                  156.24 
        E 1  24, E 2  27, E 3  23 
H 45 33 st. 
1.     Roger Glännefors               Söder SOL                 91.32 
5.     Thomas Svensson              MAIF OL                  105.21 
        E 1  10, E 2  8, E 3  2 
16.   Anders Rörby                      MAIF OL                  126.54 
        E 1  19, E 2  21, E 3  17 
21.   Leif Efraimsson                   MAIF OL                  134.04 
        E 1  24, E 2  30, E 3  14 
      Anders Wärn                        MAIF OL                 Ej godk 
        E 1  20, E 2  26, E 3  Ej godk 
H 35 28 st. 
1.     Lennart Söderberg              IKHP                        116.55 
9.     Mats R Johansson              MAIF OL                  132.30 
        E 1  10, E 2  9, E 3  11 
22.   Krister Berger                     MAIF OL                  190.41 
        E 1  26, E 2  23, E 3  24 
H 21 Lång                                   39 st. 
1.     Anders Berg                       LOK                          154.30 

RES ULTAT B ÖRS EN 
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25.   Martin Hammarlund              MAIF OL                  255.07 
        E 1  34, E 2  31, E 3  28 
H 21 15 st. 
1.     Pontus  Halldin                    Tylöskog                   127.10 
3.     Fredrik Korall                       MAIF OL                   139.46 
        E 1  2, E 2  3, E 3  7 
H 18 20 st. 
1.     Erik Blomberg                     Nyköping OK            114.00 
16.   Olle Fridolfsson                   MAIF OL                   208.31 
        E 1  19, E 2  18, E 3  16 
H 16 21 st. 
1.     Erik I-Sandberg                   OK Denseln                95.23 
4.     Erik Melén                           MAIF OL                   107.05 
        E 1  11, E 2  2, E 3  4 
H 12 17 st. 
1.     Christer Garpenlund  KFUM Öreb                          50.52 
        Victor Bergstrand                MAIF OL                    Ej fullf 
        E 1  9, E 2 , E 3  Ej start 
D 60 17 st. 
1.     Marianne Hamilton              Enebyberg                121.25 
5.     Kerstin Bengtsson               MAIF OL                   130.14      
E 1  8, E 2  3, E 3  6 
D 45 Motion                                7 st. 
1.     Bigitta Lööf                          Eksjö SOK                130.08 
4.     Annica Wärn                       MAIF OL                   225.33 
        E 1  5, E 2  6, E 3  4 
D 40 19 st. 
1.     Inger Berg                           LOK                            92.53 
7.     Carina B-Svesson               MAIF OL                   111.20 
        E 1  6, E 2  7, E 3  6 
Öppna klasser 
Dag  1 
Öppen  3                                     11 st. 
1.     Petra Korall                        MAIF OL                     63.04 
2.     Niklas Korall                        MAIF OL                     63.06 
4.     Inger Fridolfsson                 MAIF OL                     71.33 
6.     Jan-Erik Eriksson                MAIF OL                   100.03 
7.     Anneli Knuutila                    MAIF OL                   100.14 
Öppen 6                                      25 st. 
1.     Emil  Svensson                 MAIF OL                     34.30 
15.   Lisa Korall                           MAIF OL                     61.32 
Öppen 7                                      28 st. 
1.     Torleif Martin                       FOI LIF                       29.06 
24.   Stina Korall                         MAIF OL                     73.24 
Dag  3 
Öppen 3                                      8 st. 
1.     Inger Fridolfsson               MAIF OL                     53.00 
3.     Jan-Erik Eriksson                MAIF OL                     72.19 
4.     Anneli Knuutila                    MAIF OL                     72.45 
Öppen 4                                      38 st. 
1.     Per Öster                            LOK                            37.19 
12.   Hans Johansson                 MAIF OL                     58.50 
 
43-kavlen, Linköpings OK  2-3/8 
H 42 104 st. 
1.     Södertälje/Nykvarn OL        455.45 
70.   Motala AIF OL                                                      633.29 
 (Christer Fransson 99, Torbjörn Wrighed 
  63, Thomas Svensson 64, Fredrik Jönsson 
  56, Anders Bruhn 55, Leif Efraimsson 81, 
  Per Johansson 10, Mats R Johansson 46, 
  Ramon Berger 91, Peter Bergstrand 73). 
D 43 73 st. 
1.     Tullinge SK                                                          197.32 
45.   Motala AIF OL                                                      263.10 
 (Maria Bergstrand 37, Petra Korall 15, Stina 
  Korall 53, Carina B-Svensson 23, Ingrid 
  Roos 64). 
 

Distriktsmatch budkavle, Degerfors OK 
6/8 
Budkavle                                    48 lag 
1.     Södermanland  lag nr 75    111.21 
20.   Östergötland lag nr 98        135.01 
(Str 1 Sofia Fransson,str 3 Erik Melén) 
31.   Östergötland lag nr 95        178.11 
( Str 2 Ulrika Fransson)  
 
Stjärnorpssprinten,Stjärnorp SK  6/8 
H 75  2.100 m                             18 st. 
1.     Rune Karlsson                    LOK                            25.27 
5.     Stig Andersson                   MAIF OL                    30.52 
H 70  2.300 m                             12 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                   TGOK                         26.05 
7.     Bengt Johansson                MAIF OL                    34.08 
11.   Ramon Berger                    MAIF OL                    35.51 
H 65  2.500 m                             15 st. 
1.     Ola Kleist                            Boxh-Mj.OL                23.59 
13.   Stig Bengtsson                   MAIF OL                    37.24 
H 55  2.900 m                             22 st. 
1.     Lennart  Pettersson            Björkfors                     23.17 
15.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    30.09 
H 50  3.400 m                             29 st. 
1.     Anders Åberg                     TGOK                         23.49 
20.   Leif Hasselström                 MAIF OL                    37.14 
21.   Tord Fransson                    MAIF OL                    37.31 
26.   Rolf Hammarlund                MAIF OL                    46.09 
H 45  3.400 m                             20 st. 
1.     Göran Valfridsson               Boxh-Mj OL                24.43 
11.   Christer Fransson               MAIF OL                    29.43 
12.   Anders Wärn                      MAIF OL                    30.25 
13.   Leif Efraimsson                   MAIF OL                    30.26 
H 35  4.000 m                             19 st. 
1.     Lars Svensson                    Målilla OK                   26.42 
7.     Mats R Johansson              MAIF OL                    30.03 
16.   Krister Berger                     MAIF OL                    45.36 
H 21  4.400 m                             68 st. 
1.     Per Öberg                           OK Hällen                   25.56 
39.   Per Johansson                   MAIF OL                    33.10 
51.   Fredrik Korall                      MAIF OL                    36.23 
55.   Martin Hammarlund             MAIF OL                   38.21 
65.   Erik Melén                          MAIF OL                    47.34 
H 12  2.600 m                             19 st. 
1.     Martin Sand                        OK Tisaren                 18.38 
11.   Victor Bergstrand                MAIF OL                    29.50 
D 60  2.300 m                             9 st. 
1.     Britten Persson                   Finspång                    30.12 
3.     Kerstin Bengtsson              MAIF OL                    36.20 
D 55  2.300 m                             7 st. 
1.     Anni Gunnarstorp               OK Motala                  27.28 
6.     Stina Korall                         MAIF OL                    39.46 
D 40  2.900 m                             11 st. 
1.     Inger Berg                           LOK                            22.43 
11.   Ingrid Roos                         MAIF OL                    37.58 
D 21  3.500 m                             30 st. 
1.     Charlotte Lindkvist              OK Denseln                25.10 
21.   Anna Korall                         MAIF OL                    37.46 
23.   Lotta Oscarsson                 MAIF OL                    39.46 
D 20  3.300 m                             2 st. 
1.     Kristin Carlsson                  TGOK                         31.57 
2.     Lisa Korall                           MAIF OL                    43.26 
D 16  2.900 m                             13 st. 
1.     Josefin Lindberg                 Boxh-Mj OL                25.31 
8.     Ulrika Fransson                  MAIF OL                    32.06 
D 14  2.800 m                             5 st. 
1.     Sofia Fransson                  MAIF OL                    45.05 
D 10  2.000 m                             10 st. 
1.     Julia Almén                         LOK                            13.52 
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10.   Frida Bergstrand                 MAIF OL                     45.07 
 
Augustiloppet, Motala AOF OL  17/8 
H 12  3.380 m                             22 st. 
1.     Martin Sand                         OK Tisaren                 26.14 
5.     Victor Bergstrand                MAIF OL                     35.17 
D 12  3.380 m                             19 st. 
1.     Linn Bränneby                     OK Kolmården            30.12 
14.   Kristina Hallenberg  MAIF OL                                 48.32 
U 2  2.760 m                               8 st. 
1.     Joel Valfridsson                   Boxh-Mj OL                 29.41 
8.     Magnus Johansson             MAIF OL                   104.14 
Öppen 10  3.780 m                     22 st. 
1.     Mats Andersson                  Finspång                     34.53 
2.     Göran Johansson                MAIF OL                     37.43 
Smålands 2-dagars, Anderstorp OK  23/8 
H 80  2.410 m                             5 st. 
1.     Erik Lång                             OK Gränsen               43.47 
4.     Gunnar Karlsson                 MAIF OL                     56.24 
Smålands 2-dagars, OK Gisle  24/8 
H 80  2.740 m                             7 st. 
1.     Gillis Karlsson                     OK Njudung                45.54 
4.     Gunnar Karlsson                 MAIF OL                     50.23 
 
Kolmårdsträffen, GoIF Tjalve  24/8 
H 75  3.030 m                             13 st. 
1.     Rune Karlsson                    LOK                            40.03 
5.     Stig Andersson                    MAIF OL                     57.47 
H 70  4.430 m                             16 st. 
1.     Harry Axelsson                    Katrineholm                65.46 
3.     Ramon Berger                     MAIF OL                     66.41 
5.     Bengt Johansson                MAIF OL                     71.57 
H 65  4.430 m                             26 st. 
1.     Jan-Olof Gust                      Katrineholm                54.23 
12.   Stig Bengtsson                    MAIF OL                     69.52 
H 55  4.810 m                             26 st. 
1.     P-M Gustavsson                 TGOK                         45.39 
22.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                     80.42 
H50  4.810 m                              28 st. 
1.     Kari Talltjärn                        OK Tor                        42.04 
23.   Tord Fransson                     MAIF OL                     70.34 
25.   Rolf Hammarlund                MAIF OL                     83.24 
H 45  5.960 m                             28 st. 
1.     Håkan Palmfjord                 Katrineholm                49.46 
12.   Anders Rörby                      MAIF OL                     75.47 
19.   Christer Fransson               MAIF OL                     90.39 
H 35  7.170 m                             26 st. 
1.     Lars Svensson                    Målilla OK                   54.20 
12.   Mats R Johansson              MAIF OL                     61.57 
13.   Fredrik Jönsson                  MAIF OL                     65.52 
22.   Peter Bergstrand                 MAIF OL                     78.13 
24.   Krister Berger                      MAIF OL                     97.26 
H 21 Lång  12.090 m                  53 st. 
1.     Per Ek                                 Söders SOL                82.37 
36.   Per Johansson                    MAIF OL                   103.32 
H 21  7.990 m                             14 st. 
1.     Henrik Göhl                         OK Linné                    65.52 
12.   Fredrik Korall                       MAIF OL                     93.38 
H 20 Lång  9.840 m                    9 st. 
1.     Rasmus Soes                     Södert-Nykv                79.21 
5.     Emil Svensson                    MAIF OL                     89.57 
H 12  3.220 m                             22 st. 
1.     Johan Fröberg                     Tjalve                          27.19 
14.   Victor Bergstrand                MAIF OL                     43.44 
D 60  3.650 m                             12 st. 
1.     Lotta Granholm                   LOK                            55.15 
4.     Kerstin Bengtsson               MAIF OL                     66.10 
D 40  4.310 m                             17 st. 
1.     Inger Berg                           LOK                            40.50 

5.     Maria Bergstrand                MAIF OL                    55.34 
14.   Ingrid Roos                         MAIF OL                    92.25 
D 21  4.770 m                             11 st. 
1.     Anna Korall                       MAIF OL                    58.33 
D 16  4.150 m                             19 st. 
1.     Anna-Lotta Irevall               TGOK                         43.57 
15.   Ulrika Fransson                  MAIF OL                    77.20 
D 14  3.360 m                             16 st. 
1.     Anna Forsberg                    Kolmården                  30.35 
10.   Sofia Fransson                   MAIF OL                    56.13 
D 10  2.540 m                             17 st. 
1.     Julia Almén                         LOK                            20.15 
16.   Frida Bergstrand                 MAIF OL                    70.59 
 
Nattugglan, KFUM Örebro  26/8 
Bana  4  3.260 m                        15 st. 
1.     Ann-Britt Göransson  Almby IK                              38.42 
8.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    47.39 
 
Klemminekampen,OK Klemmingen 24/8 
Öppen 9  7.070 m                       6 st. 
1.     Ulf Hylander                        Nyköping OK              52.36 
2.     Torbjörn Wrighed                MAIF OL                    63.43 
 
Veteral OL, OK Skogsströvarna  28/8 
Bana A  4 km                              15 st. 
1.     Ola Kleist                            Mjölby OK                  41.04 
7.     Ramon Berger                    MAIF OL                    55.23 
11.   Bengt Johansson                MAIF OL                    59.17 
14.   Karl Åkerman                      MAIF OL                    64.16 
Bana B  3 km                              24 st. 
1.     Ants Aarna                          LAIK                           38.01 
2.     Stig Bengtsson                   MAIF OL                    39.07 
4.     Hans Johansson                 MAIF OL                    40.46 
11.   Kerstin Bengtsson              MAIF OL                    46.37 
20.   Stig Andersson                   MAIF OL                    54.28 
Bana C  2 km                             12 st. 
1.     Sune Parsson                     Hällestad OK              36.19 
2.     Gunnar Karlsson                 MAIF OL                    40.07 
3.     Elsie Johansson                 MAIF OL                    40.25 
7.     Mona Åkerman                   MAIF OL                    44.42 
 
DM natt, Hällestads OK  29/8 
H 70  2.930 m                             8 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                   TGOK                         41.23 
2.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    43.05 
H 65  3.420 m                             12 st. 
1.     Olle Johnsson                     Skogspojkarna           53.14 
10.   Stig Bengtsson                   MAIF OL                    75.54 
H 55    4.720 m                           12 st. 
1.     Håkan Gustafsson              Boxh-MjOL                 50.18 
12.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    85.21 
H 50   5.250 m                            10 st. 
1.     Magnus Wretman               OK Roxen                  51.10 
8.     Anders Hedin                      MAIF OL                    86.39 
H 45   5.250 m                            18 st. 
1.     Bengt Schwartz                  Kolmården                  50.11 
4.     Christer Fransson               MAIF OL                    61.57 
11.   Thomas Svensson              MAIF OL                    68.26 
H 35  6.860 m                             15 st. 
1.     S-E Samuelsson                 Boxh-Mj OL                59.47 
6.     Per Johansson                   MAIF OL                    66.14 
H 21   9.060 m                            24 st. 
1.     Ulf Bergqvist                       LOK                            64.56 
16.   Fredrik Korall                      MAIF OL                  103.41 
H 16   4.220 m                            13 st. 
1.     Anton Östlin                        LOK                            36.35 
8.     Erik Melén                          MAIF OL                    49.30 
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D 40   3.420 m                            6 st. 
1.     Pia Gustafsson                   LOK                            42.50 
4.     Carina B-Svensson             MAIF OL                     64.15 
5.     Ingrid Roos                         MAIF OL                     66.37 
D 21  5.780 m                             13 st. 
1.     Charlotte Lindkvist              OK Denseln                52.02 
12.   Anna Korall                         MAIF OL                     81.59 
D 16  3.490 m                             7 st. 
1.     Amanda Almén                   LOK                            35.46 
6.     Ulrika Fransson                   MAIF OL                     85.42 
 
DM klassisk distans, Linköpings OK  31/8 
H 80  2.560 m                             6 st. 
1.     Rune Erixon                        Finspång                     40.32 
2.     Gunnar Karlsson                 MAIF OL                     46.36 
H 75  3.160 m                             10 st. 
1.     Margen Adolfsson               Björkfors                     49.00 
3.     Stig Andersson                    MAIF OL                     55.18 
H 70   3.750 m                            10 st. 
1.     Karl Åkerman                     MAIF OL                     54.45 
2.     Ramon Berger                     MAIF OL                     56.45 
8.     Bengt Johansson                MAIF OL                     65.54 
H 65  4.330 m                             20 st. 
1.     Åke Tidman                         Kolmården                  51.32 
12.   Stig Bengtsson                    MAIF OL                     60.12 
H 55  5.080 m                             23 st. 
1.     Bo Jernberg                        OK Roxen                   44.24 
20.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                     76.46 
H 50   5.780 m                            21 st. 
1.Anders Åberg                           TGOK                         49.56 
12.   Tord Fransson                     MAIF OL                     68.07 
15.   Leif Hasselström                 MAIF OL                     70.28 
19.   Anders Hedin                      MAIF OL                     90.41 
H 45   6.470 m                            26 st. 
1.     Tommy Eriksson                 GoIF Tjalve                 51.21 
5.     Thomas Svensson              MAIF OL                     60.10 
15.   Anders Wärn                       MAIF OL                     70.55 
17.   Leif Efraimsson                   MAIF OL                     73.06 
20.   Christer Fransson               MAIF OL                     75.24 
H 40   6.690 m                            17 st. 
1.     Lennart Gustafsson             Boxh-Mj OL                 50.46 
5.     Torbjörn Wrighed                MAIF OL                     61.44 
6.     Anders  Bruhn                     MAIF OL                     62.03 
H 35   7.080 m                            20 st. 
1.     Per Johansson                  MAIF OL                     51.52 
6.     Mats R Johansson              MAIF OL                     56.16 
8.     Fredrik Jönsson                  MAIF OL                     59.57 
15.   Peter Bergstrand                 MAIF OL                     70.17 
17.   Krister Berger                      MAIF OL                     87.50 
H 20    8.920 m                           7 st. 
1.     Kristoffer Norin                    TGOK                         70.38 
3.     Emil Svensson                    MAIF OL                     73.44 
H 16    5.170 m                           17 st. 
1.     Erik I-Sandberg                   OK Denseln                37.29 
9.     Erik Melén                           MAIF OL                     48.17 
H 12   3.140 m                            28 st. 
1.     Johan Fröberg                     GoIF Tjalve                 25.13 
17.   Gustav Åhrén                      MAIF OL                     38.06 
25.   Victor Bergstrand                MAIF OL                     46.51 
D 70   2.560 m                            2 st. 
1.     Berit Lundgren                    Mjölby OK                   56.15 
2.     Mona Åkerman                    MAIF OL                     58.38 
D 60   3.160 m                            10 st. 
1.     Sonja Hansson                    GoIF Tjalve                 41.49 
4.     Kerstin Bengtsson               MAIF OL                     49.55 
D 40   4.330 m                            10 st. 
1.     Carina Jönsson                   Finspång                     47.35 
2.     Maria Bergstrand                 MAIF OL                     47.50 
3.     Carina B-Svensson             MAIF OL                     52.33 

6.     Ingrid Roos                         MAIF OL                    63.06 
9.     Kristin Andersson               MAIF OL                    81.54 
D 35   5.020 m                            6 st. 
1.     Mia Lindberg                       Boxh-Mj OL                45.10 
6.     Petra Korall                         MAIF OL                    80.40 
D 21   6.810 m                            10 st. 
1.     Charlotte Lindkvist              OK Denseln                60.58 
5.     Anna  Korall                        MAIF OL                    80.53 
6.     Lotta Oscarsson                 MAIF OL                    91.36 
D 16   4.360 m                            18 st. 
1.     Märta Mollén                       OK Denseln                42.06 
11.   Ulrika Fransson                  MAIF OL                    61.13 
D 14   3.410 m                            14 st. 
1.     Anna Forsberg                    Kolmården                  34.35 
3.     Sofia Fransson                   MAIF OL                    39.47 
D 12   3.140 m                            16 st. 
1.     Linn Bränneby                    Kolmården                  25.53 
14.   Kristina Hallenberg             MAIF OL                    48.21 
D 10   2.370 m                            13 st. 
1.     Julia  Almén                        LOK                            16.34 
10.   Frida Bergstrand                 MAIF OL                    27.09 
U 2    2.370 m                             8 st. 
1.Oskar Höglund                       MAIF OL                    20.23 
Inskolning  2.360 m                    14 st. 
Kalle Åhrén                                 MAIF OL               Godkänd 
Oskar Åhrén                               MAIF OL               Godkänd 
Viktor Höglund                            MAIF OL               Godkänd 
 
DM kort, Matteus SI  6/9 
H 80  2.100 m                             8 st. 
1.     Harry Wallering                   OK Denseln                32.17 
7.     Gunnar Karlsson                 MAIF OL                    71.46 
H 75  2.100 m                             12 st. 
1.     Rune Karlsson                    LOK                            25.42 
10.   Stig Andersson                   MAIF OL                    54.17 
H 70  2.430 m                             16 st. 
1.     Ramon Berger                   MAIF OL                    28.06 
2.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    28.23 
10.   Bengt Johansson                MAIF OL                    34.01 
H 55  3.080 m                             18 st. 
1.     Lennart Pettersson             Björkfors                     29.45 
13.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    47.02 
H 50  2.990 m                             23 st. 
1.     Göran Blomberg                 Tjalve                         26.26 
19.   Tord Fransson                    MAIF OL                    54.16 
H 45  3.350 m                             23 st. 
1.     Bengt Schwartz                  Kolmården                  28.08 
4.     Thomas Svensson              MAIF OL                    33.10 
8.     Anders  Wärn                     MAIF OL                    39.36 
17.   Christer Fransson               MAIF OL                    49.04 
H 40  3.330 m                             18 st. 
1.     Stefan Thellsén                  OK Roxen                  27.34 
10.   Torbjörn Wrighed                MAIF OL                    39.45 
H 35  3.820 m                             23 st. 
1.     Anders Molin                      Boxh-Mj OL                28.06 
8.     Mats R Johansson              MAIF OL                    32.24 
11.   Fredrik Jönsson                  MAIF OL                    34.14 
14.   Peter Bergstrand                MAIF OL                    36.22 
18.   Krister Berger                     MAIF OL                    40.48 
H 21  4.420 m                             47 st. 
1.     Björn Widén                        LOK                            26.37 
25.   Fredrik Korall                      MAIF OL                    37.53 
39.   Martin Hammarlund             MAIF OL                   48.49 
H 20  3.820 m                             10 st. 
1.     Kristoffer Norin                   TGOK                         27.41 
2.     Emil Svensson                    MAIF OL                    29.53 
H 16  3.450 m                             15 st. 
1.     Henric Fröberg                    Tjalve                         22.04 
4.     Erik Melén                          MAIF OL                    26.43 
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H 12  2.440 m                             19 st. 
1.     Robert Vångell                    LOK                            19.11 
15.   Victor Bergstrand                MAIF OL                     38.08 
D 70  2.110 m                             2 st. 
1.     Berit Lundgren                    Mjölby OK                   47.19 
2.     Mona Åkerman                    MAIF OL                     50.37 
D 60  2.110 m                             9 st. 
1.     Lotta Granholm                   LOK                            29.01 
2.     Kerstin Bengtsson               MAIF OL                     36.26 
D 55  2.110 m                             6 st. 
1.     Margareta Tidman               Kolmården                  27.15 
6.     Stina Korall                         MAIF OL                     49.47 
D 40  3.080 m                             12 st. 
1.     Inger Berg                           LOK                            30.02 
2.     Maria Bergstrand                 MAIF OL                     31.47 
8.     Ingrid Roos                         MAIF OL                     56.39 
D 35  2.990 m                             9 st. 
1.     Mia Lindberg                       Boxh-.Mj OL                31.31 
7.     Petra Korall                         MAIF OL                     56.36 
D 21  3.480 m                             24 st. 
1.     Charlotte Lindkvist              OK Denseln                28.11 
10.   Anna Korall                         MAIF OL                     37.56 
13.   Lotta Oscarsson                  MAIF OL                     40.58 
17.   Sara Johansson                  MAIF OL                     47.35 
19.   Sofie Svensson                   MAIF OL                     48.27 
D 20  2.990 m                             4 st. 
1.     Kristin Carlsson                   TGOK                         38.13 
4.     Lisa Korall                           MAIF OL                     47.21 
D 16  3.120 m                             18 st. 
1.     Amanda Almén                   LOK                            26.01 
8.     Ulrika Fransson                   MAIF OL                     33.48 
D 14  2.440 m                             13 st. 
1.     Anna Forsberg                    Kolmården                  18.01 
5.     Sofia Fransson                    MAIF OL                     24.18 
D 10  1.910 m                             11 st. 
1.     Julia Almén                         LOK                            14.41 
11.   Frida Bergstrand                 MAIF OL                     27.34 
 
DM  budkavle, OK Denseln  7/9 
H 20 9 st. 
1.     Linköpings OK                                                      156.14 
      Motala  AIF OL                                                         Brutit 
H 12                                            12 st 
1.     OK 64 Torpa  lag 1                                                 76.18 
4.     Motala AIF OL                                                        78.03 
 (Gustav Åhrén 2, Kristina Hallenberg 6, 
  Jesper Hilmersson 22, Victor Bergstrand 3) 
H 120                                          15 st. 
1.     Finspångs SOK  lag 1         146.47 
4.     Motala AIF OL  lag 1           152.59 
11.   Motala AIF OL  lag 2           209.15 
      Motala AIF OL  lag 3             Ej fullföljt 
H 150                                          22 st. 
1.     OK Roxen  lag 1                                                   130.24 
12.   Motala AIF OL  lag 1           172.08 
20.   Motala AIF OL  lag 2           210.17 
H 210                                          7 st. 
1.     OK Eken                                                              137.33 
      Motala AIF OL                                                Felstämplat 
D 21                                            10 st. 
1.     Boxholm-Mjölby OL             172.18 
7.     Moatala AIF OL                                                    230.04 
 (Anna Korall 5, Lotta Oscarsson 8, Lisa 
  Korall 7). 
D 120                                          9 st. 
1.     Linköpings OK  lag 1           142.29 
5.     Motala AIF OL                                                      176.59 
  (Maria Bergstrand 2, Carina B-Svensson 3, 
   Ingrid Roos 7). 

D 150                                          7 st. 
1.     OK Kolmården  lag 1          151.10 
5.     Motala AIF OL                                                     225.29 
 (Petra Korall 3, Stina Korall 6, Kerstin 
  Bengtsson 5). 
 
Ekorren Cup, Linköpings OK  13/9 
Ungdomstävling upp till 14 år. 
18 startanda lag. 
1.     OK Denseln  lag 1                                               106.45 
11.   Motala AIF OL                                                     168.32 
 (Oskar Höglund 11, Victor Bergstrand 14, 
  Magnus Johansson 27, Jonathan Fält 28, 
  Erik Hallros 26, Kristina Hallenberg 16, 
  Emma Karlsson 22, Sofia Fransson 10). 
12.   Motala AIF OL/OK Motala   171.05 
 (Gustav Åhrén 12, Per Hallros 26, Jesper 
  Bruhn 24, Emil Nordh 14, Åsa Axén 11).  
 
U-SM, Stockholm   13/9 
D 15    4.750 m                           108 st. 
1.Maria Jonsson                         Midälva OK                37.46 
14.Ulrika Fransson                     MAIF OL                    47.50 
H 15    5.450 m                           118 st. 
1.Johan Aronsson                      OK Tisaren                 35.02 
74.Erik Melén                             MAIF OL                    64.21 
 
Tranåsträffen, SOL Tranås  14/9 
H 21 Lång  10.490 m                  9 st. 
1.     Anders Berg                       LOK                            73.51 
9.     Martin Hammarlund              MAIF OL                127.54 
D 21   5.250 m                            3 st. 
1.     Sofie Svensson                 MAIF OL                    81.32 
 
Krets- och KM klassisk, TGOK  14/9 
H 75   3.500 m                            3 st. 
1.     Gunnar Karlsson              MAIF OL                    74.20 
3.     Stig Andersson                   MAIF OL                    78.07 
H 70   3.500 m                            4 st. 
1.     Karl Åkerman                    MAIF OL                    49.52 
2.     Ramon Berger                    MAIF OL                    50.17 
3.     Bengt Johansson                MAIF OL                  882.51 
H 65   4.200 m                            7 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                   TGOK                         59.30 
3.     Stig  Bengtsson                  MAIF OL                    68.03 
7.     Hans Johansson                 MAIF OL                    96.12 
H 55   4.900 m                            6 st. 
1.     Christer Johansson             OK M otala                 49.55 
6.     Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    67.30 
H 50   4.900 m                            6 st. 
1.     Rolf  Axelsson                    TGOK                         44.15 
3.     Leif Hasselström                 MAIF OL                    60.44 
H 45   6.400 m                            7 st. 
1.     Arne Irevall                         TGOK                         60.31 
2.     Thomas Svensson              MAIF OL                    61.05 
3.     Anders  Rörby                     MAIF OL                    63.39 
4.     Leif  Efraimsson                  MAIF OL                    68.48 
6.     Christer Fransson               MAIF OL                    70.28 
H 40   6.400 m                            2 st. 
1.     Anders Bruhn                    MAIF OL                    58.30 
H 35   8.100 m                            5 st. 
1.     Mats R Johansson            MAIF OL                    61.36 
2.     Peter Bergstrand                MAIF OL                    81.26 
4.     Krister Berger                     MAIF OL                    97.59 
H 12    2.800 m                           7 st. 
1.     Johan  Allard                      TGOK                         22.34 
3.     Guastav  Åhrén                   MAIF OL                    26.28 
7.     Victor Bergstrand                MAIF OL                    36.28 
D 60   3.500 m                            7 st. 
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1.     Mari-Ann  Wissting              OK Motala                  58.16 
3.     Kerstin Bengtsson               MAIF OL                     64.48 
6.     Elsie Johansson                  MAIF OL                     75.01 
7.     Mona Åkerman                    MAIF OL                     90.53 
D 40   4.200 m                            4 st. 
1.     Carina B-Svensson           MAIF OL                     51.54 
3.     Ingrid Roos                         MAIF OL                     67.23 
D 21   4.900 m                            2 st. 
1.     Anna Korall                        MAIF OL                     50.33 
D 20   4.900 m                            3 st. 
1.     Ella Hurtig                           TGOK                         61.25 
3.     Lisa Korall                           MAIF OL                     70.33 
D 14   3.300 m                            2 st. 
1.     Åsa  Axén                           OK Motala                  37.15 
2.     Sofia Fransson                    MAIF OL                     38.24 
 
USM  budkavle, Stockholm  14/9 
101  startande lag. 
1.     Örebro  lag 1                                                       1.52.37 
53.   Östergötland  lag  5                                             2.17.43 
 ( Erik Melén  43, Sara Dahlberg Tjalve 35, 
  Hjalmar Hurtig TGOK 78, Malin  
  Carlsson   73). 
54.   Östergötland  lag 4                                              2.17.59 
  (Martin Axeen 75, Ulrika Fransson 66, 
   Christoffer Mollén NAIS 55, Lisa Skulman 
   56). 
 
SM kort kval, Värmland  19/9 
H 20  Heat A   4.080 m                29 st. 
1.     Anders Holmberg                Järla IF OK                 26.49 
19.   Johan Hasselström             MAIF OL                     42.19 
H 20  Heat B  4.020 m                  33 st. 
1.     Emil  lauri                            OK Tisaren                 26.30 
      Emil Svensson                      MAIF OL                     Felst. 
 
Loffelunken, Östersunds OK  20/9 
Öppen violett                               25 st. 
1.     Jörund Gullikstad                OL Trollelg                  45.20 
4.     Daniel Hasselström             MAIF OL                     47.00 
 
Ramunderträffen,Skogspojkarna  21/9 
H 80  2.950 m                             7 st. 
1.     Åke Svensson                     Mjölby OK                   39.27 
3.     Gunnar Karlsson                 MAIF OL                     59.23 
H 75  2.950 m                             14 st. 
1.     Rune Karlsson                    LOK                            36.01 
8.     Stig Andersson                    MAIF OL                     55.54 
H 70  3.900 m                             19 st. 
1.     Erik Svensson                     Finspång                     44.15 
3.     Ramon Berger                     MAIF OL                     46.33 
8.     Karl Åkerman                      MAIF OL                     52.58 
15.   Bengt Johansson                MAIF OL                     57.13 
H 65  3.900 m                             19 st. 
1.     Ola Kleist                            Boxh-Mj OL                 40.25 
13.   Stig Bengtsson                    MAIF OL                     53.57 
H 55  4.980 m                             31 st. 
1.     Håkan Gustafsson              Boxh-Mj OL                 38.01 
27.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                     62.47 
H 50  5.730 m                             20 st. 
1.     Magnus Wretman                OK Roxen                   46.34 
17.   Anders Hedin                      MAIF OL                     71.33 
20.   Tord Fransson                     MAIF OL                     74.25 
H 45  6.140 m                             23 st. 
1.     Bengt Schwartz                   Kolmården                  47.28 
2.     Thomas Svensson              MAIF OL                     50.35 
15.   Christer Fransson               MAIF OL                     65.19 
16.   Anders Wärn                       MAIF OL                     66.29 
 

H 35  7.000 m                             14 st. 
1.     Gunnar Nilsson                   Finspång                    54.48 
2.     Mats R Johansson              MAIF OL                    56.31 
8.     Fredrik Jönsson                  MAIF OL                    59.20 
11.   Peter Bergstrand                MAIF OL                    69.21 
13.   Krister Berger                     MAIF OL                    86.58 
H 21  8.760 m                             25 st. 
1.     Anders Berg                       LOK                            60.14 
16.   Martin Hammarlund             MAIF OL                   82.14 
H 12  2.890 m                             34 st. 
1.     Oskar Svensson                 Finspång                    26.58 
10.   Victor Bergstrand                MAIF OL                    32.49 
D 70  2.400 m                             2 st. 
1.     Mona Åkerman                  MAIF OL                    50.48 
D 60  3.580 m                             4 st. 
1.     Britt Pettersson                   OK Roxen                  46.41 
2.     Kerstin Bengtsson              MAIF OL                    59.25 
D 55  3.580 m                             7 st. 
1.     Margareta Tidman              Kolmården                  47.20 
7.     Stina Korall                         MAIF OL                    59.47 
D 40  3.900 m                             18 st. 
1.     Inger Berg                           LOK                            32.42 
4.     Carina B-Svensson             MAIF OL                    40.51 
14.   Ingrid Roos                         MAIF OL                    55.41 
D 35  4.540 m                             7 st. 
1.     Marie Morlon                       OK Eken                    41.15 
6.     Petra Korall                         MAIF OL                    47.59 
D 21  4.980 m                             9 st. 
1.     Kristina Ljunggren               LOK                            43.54 
3.     Anna Korall                         MAIF OL                    51.18 
D 20  4.540 m                             8 st. 
1.     Kristin Carlsson                  TGOK                         45.16 
6.     Lisa Korall                           MAIF OL                    58.01 
D 16  4.000 m                             12 st. 
1.     Anna-Lotta Irevall               TGOK                         33.07 
10.   Ulrika Fransson                  MAIF OL                    55.31 
D 14  3.590 m                             14 st. 
1.     Anna Forsberg                    Kolmården                  28.30 
7.     Sofia  Fransson                  MAIF OL                    40.17 
D 10  2.600 m                             22 st. 
1.     Julia Almén                         LOK                            16.42 
20.   Frida Bergstrand                 MAIF OL                    78.14 
Öppen 8  4.980 m                       14 st. 
1.     Magnus Johansson            LOK                            38.45 
9.     Sofie Svensson                  MAIF OL                    62.20 
Öppen 9  7.000 m                       6 st. 
1.     Per-Inge Johansson           Klubblös                     63.36 
4.     Torbjörn Wrighed                MAIF OL                    71.13 
 
SM budkavle, Värmland  21/9 
H 20 99 st. 
1.     Järla IF OK                                                         2.20.09 
63.   Motala AIF  OL                                                   3.04.48 
 (Emil Svensson 68, Erik Melén 58, Johan 
  Hasselström 77). 
 
Älgjakten, Östersunds OK  21/9 
Öppen 3                                     1 st. 
1.     Daniel Hasselström  MAIF OL                             30.37 
 
Veteran-ol, Hällestads OK  25/9 
Bana  A                                      13 st. 
1.     Ola Kleist                            Mjölby OK                  46.33 
7.     Ramon Berger                    MAIF OL                    51.29 
8.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    51.38 
Bana B                                       18 st. 
1.     Gösta Johansson                LOK                            42.29 
6.     Kerstin Bengtsson              MAIF OL                    50.14 
        Bengt Johansson                MAIF OL                    50.14 
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9.     Stig Bengtsson                    MAIF OL                     50.59 
11.   Hans Johansson                 MAIF OL                     53.20 
Bana C                                        9 st. 
1.     Åke Svensson                     Mjölby OK                   45.23 
2.     Gunnar Karlsson                 MAIF OL                     46.21 
7.     Mona Åkerman                    MAIF OL                     58.37 
8.     Elsie Johansson                  MAIF OL                     61.11 
 
Östgötakavlen, Björkfors GoIF  27/9 
H 17                                            17 st. 
1.     OK Denseln  lag 1                                               2.27.25 
8.     Motala AIF OL                                                     3.09.35 
(Fredrik Jönsson 8, Mats R Johansson 7, 
 Martin Hammarlund 13, Fredrik Korall 8, 
 Emil Svensson 10). 
D 17                                            9 st. 
1.     Linköpings OK  lag  1          2.05.52 
6.     Motala AIF OL                                                     3.00.58 
(Lotta Oscarsson 6, Petra Korall 6, Sofie 
 Svensson 5, Anna Korall 5). 
 
Milronden kort, OK Milan  27/9 
H 70                                            17 st. 
1.     Karl Åkerman                     MAIF OL                     32.42      
D 70                                            6 st. 
1.     Gunborg Sundberg Köping-Kolsv                           42.54 
2.     Mona Åkerman                    MAIF OL                     43.10 
 
Björkforskampen, Björkfors GoIF  28/9 
H 21 Lång  10.750 m                  10 st. 
1.     Mats Röjgård                       Kolmården                  72.30 
8.     Martin Hammarlund               MAIF OL                 111.23 
D 20 Lång  5.320 m                    2 st. 
1.     Karin Josefsson                  Finspång                     73.51 
2.     Lisa Korall                           MAIF OL                     81.36 
H 20 Lång  9.590 m                    5 st. 
1.     Atte Axelsson                      TGOK                         82.09 
3.     Emil Svensson                    MAIF OL                     85.20 
D 10  2.150 m                             9 st. 
1.     Julia Almén                         LOK                            13.47 
8.     Frida Bergstrand                 MAIF OL                     30.55 
H 12  2.790 m                             15 st. 
1.     Robert Vångell                    LOK                            22.24 
13.   Victor Bergstrand                MAIF OL                     42.09 
D 14  3.780 m                             8 st. 
1.     Åsa Axén                            OK Motala                  44.46 
3.     Sofia Fransson                    MAIF OL                     48.50 
D 16  4.220 m                             10 st. 
1.     Anna-Lotta Irevall                TGOK                         39.12 
2.     Ulrika Fransson                   MAIF OL                     48.17 
H 16  5.120 m                             12 st. 
1.     Anton Östlin                        LOK                            42.21 
4.     Erik Melén                           MAIF OL                     47.45 
H 21  8.040 m                             10 st. 
1.     Håkan Samor                      TGOK                         66.13 
6.     Fredrik Korall                       MAIF OL                     85.09 
H 35  7.260 m                             7 st. 
1.     S-E Samuelsson                 Boxh-Mj OL                 55.53 
4.     Mats R Johansson              AMIF OL                     70.29 
6.     Peter Bergstrand                 MAIF OL                     81.30 
7.     Krister Berger                      MAIF OL                   100.41 
D 40  10 st. 
1.     Inger Berg                           LOK                            32.53 
5.     Carina B-Svensson             MAIF OL                     43.05 
7.     Maria Bergstrand                 MAIF OL                     49.30 
H 45  5.720 m                             13 st. 
1.     Göran Valfridsson               Boxh-Mj OL                 48.28 
2.     Thomas Svensson              MAIF OL                     49.16 
10.   Christer Fransson               MAIF OL                     72.52 

H 50  5.320 m                             22 st. 
1.     Mgnus Wretman                 OK Roxen                  47.23 
20.   Tord Fransson                    MAIF OL                    81.57 
H 55  4.740 m                             19 st. 
1.     Björn Axelsson                    Finspång                    42.20 
11.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    60.17 
D 60  3.280 m                             3 st. 
1.     Britt Pettersson                   OK Roxen                  60.45 
2.     Kerstin Bengtsson              MAIF OL                    71.58 
H 65  4.430 m                             16 st. 
1.     Nils Nilsson                         Järla IF OK                 51.21 
6.     Stig Bengtsson                   MAIF OL                    56.49 
H 70  3.770 m                             10 st. 
1.     Sune Johansson                 LOK                            50.15 
2.     Ramon Berger                    MAIF OL                    52.04 
8.     Bengt Johansson                MAIF OL                    70.06 
 
Milronden, klassisk, OK Milan  28/9 
H 70  3.690 m                             16 st. 
1.     Per-Olof Skogum                Hällefors OK               42.27 
9.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    58.08  
 
Axevallanatta, Istrums SK  3/10 
H 70  4.210 m                             10 st. 
1.     Sven-Johan Persson          IK Gandvik                 36.09 
4.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    47.15 
H 50  5.790 m                             15 st. 
1.     Lars Ekberg                        Trollhättan                  47.17 
13.   Anders Hedin                      MAIF OL                    67.23 
H 21  9.060 m                             30 st. 
1.     Tommy Andersson             Vänersborg                49.32 
29.   Fredrik Korall                      MAIF OL                    87.47 
D 21  5.940 m                             12 st. 
1.     Therése Andersson            Ryds SK                     41.23 
7.     Anna Korall                         MAIF OL                    53.22 
D 20  5.160 m                             4 st. 
1.     Carolina Klasson                Ulricehamn                 39.24 
3.     Lisa Korall                           MAIF OL                    56.28      
 
Älgfritt, Motala AIF OL  5/10 
H 12  3.140 m                             26 st. 
1.     Martin Sand                        OK Tisaren                 21.16 
4.     Victor Bergstrand                MAIF OL                    24.39 
11.   Gustav Åhrén                     MAIF OL                    28.18 
16.   Oskar Höglund                    MAIF OL                    35.37 
25.   Jesper Hilmersson              MAIF OL                    46.22 
H 10  2.640 m                             8 st. 
1.     Jonathan Fäldt                  MAIF OL                    23.25 
6.     Jesper Bruhn                      MAIF OL                    48.54 
7.     Erik Hallros                         MAIF OL                    50.47 
D 12  3.140 m                             12 st.                                     
1.     Camilla Carlsson                TGOK                         25.44 
2.     Kristina Hallenberg             MAIF OL                    32.04 
11.   Emma Karlsson                  MAIF ol                      53.21 
D 10  2.190 m                             1 1  
1.     Linda Lindqvist                    OK Denseln                19.53 
9.     Frida Bergstrand                 MAIF OL                    34.30 
Inskolning  2.150 m                    2 2   
Max Myrhede                              MAIF OL               Godkänd 
Per Hallros                                 MAIF OL               Godkänd 
Sofie Hilmersson                        MAIF OL               Godkänd 
Thure Myrhede                           MAIF OL               Godkänd 
Viktor Höglund                            MAIF OL               Godkänd 
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God Jul och ett Gott nytt  
or ienter ings år  
öns kar  redax 


